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FORORD

Nærværende arbeide er utført efter opdrag av doktor Peter 
Prydz, som har ønsket å få en redegjørelse for slektens op- 
rinnelse samt en ganske kortfattet stamtavle med genealogiske, 
men uten biografiske, oplysninger.

Under de nuværende politiske forhold har det ikke latt sig 
gjøre å gjennemføre denne opgave på alle punkter, dels fordi 
Statsarkivet i Oslo har evakuert deler av sine magasiner, så­
ledes rådstu- og notarialprotokoller, borgerskapssaker m. v., og 
dels fordi adgangen til korrespondance med slektsmedlemmer, 
som er bosatt i utlandet, har vært stengt. Det bemerkes derhos 
at betydelige serier av arkivalier for Fredrikshald, Fredrikstad 
og for Smålenenes amt forlengst er gått tapt.

Oslo i april 1942. S. H. Finne-Grønn.



SLEKTEN PRYDZ



Oprinnelsen til slekten Prydz.

En genealogisk studie.

Den norske slekt Prydz stammer fra en rådmann på Hal­
den Engelbret Eriksen Prydz, som levde i denne by i siste del 
av 1600-tallet. Hvorfra denne mann skrev sig, og hvorfra han 
har fått det familienavn Prydz, er hittil ukjent i den genealogiske 
litteratur. De undersøkelser, som den kyndige forsker på om­
rådet, statsarkivar Thomle anstillet herom for mere enn 50 år 
siden, førte ikke til noget positivt resultat, og det eneste han 
kunde si var at der måtte formodes en måskje kun kognatisk 
forbindelse mellem denne slekt og den familie Prydz, som levde 
i Christiania omkring årsskiftet 1600.1

Den undersøkelse, som nu på ny er foretatt for om mulig 
å komme spørsmålets løsning nærmere, har heller ikke bragt 
for dagen nye bevisligheter, men der er dog fremkommet in­
dicier, som i så henseende har betydning. For det første er 
det konstatert at Engelbret Eriksen vitterlig har brukt slekts­
navnet Prydz, om han enn som oftest sløifet det, dernæst at 
han ikke kan ha vært innfødt borger av Halden, men først må 
være kommet dit i sine yngre år, og endelig at to/av hans barn 
flyttet til Kjøbenhavn. Disse momenter sier i og for sig og 
tilsynelatende ikke så meget, men de spiller ikke desto mindre 
en betydelig rolle ved forsøket på å plasere Engelbret Eriksen 
Prydz i forbindelse med de eldre familier av dette navn. I det 
følgende skal dette bli nærmere precisert. Forinnen vil det 
være hensiktsmessig å gi en oversikt over de familier Prydz i 
Christiania og i Borgesyssel, hvortil Engelbret Eriksen Prydz 
antas å ha vært knyttet.

1 Se herom d.-n. Personalhist. Tidsskrift 2. 1 s. 70 flg.
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Henrik Prydz nevnes som lagrettesmann i Oslo 15. oktbr. 
1578 °g må således ha vært født forinnen 1553. Han nevnes 
som borger i Oslo 1597 og 1600 (Akershus lensregnsk.: Be­
viser til Axel Gyldenstjernes regnsk.), men mere vites ikke om 
ham. Da han er den eneste person av dette navn, som på hin 
tid existerte i Oslo, er det imidlertid klart nok at han var 
far til : **1

1. Hr, Oluf Henriksen Prydz, som var født i Oslo omkr. 
1591 °g blev student 14. septbr. 1611 ved Kjøbenhavns uni­
versitet. Da Oluf 15. oktbr. 1614 av Oslo Domkapitel blev be­
villet et præbende-stipendium til utenlandsstudier, oplyses det 
nemlig at han var en «borgersønn» av Oslo (Domkap.s For­
handl. s. 118, 120). Stipendiet synes han ikke å ha benyttet, 
men har formentlig fått hørerpost ved Kathedralskolen. I 1616 
blev han kapellan hos sognepresten hr. Peder Vemundsen i 
Sandeherred, avla embedseden 5. septbr. s. å. og efterfulgte hr. 
Peder som sogneprest i 1626 og avla embedseden som sådan 
29. juni s. å. I 1649 døde han i Sandeherreds prestegård. 
Med sin hustru og efterlevende enke Kirsten Christensdtr. Kloed 
av Oslo, som døde henved 1660, hadde han kun ett barn som 
vokste op og blev gift, datteren Maren Prydz, som ektet sin 
fars eftermann som sogneprest i Sandeherred, hr. Christian Dop. 
(Norsk Personalhist. Tidsskrift II s. 275.)

2. Hr. Hans Henriksen Prydz, født 1597, blev 16. april 1617 
student i Kjøbenhavn, dimittert fra Oslo skole; at han således 
er bror av foregående og sønn av Henrik Prydz i Oslo, vil 
ikke kunne bestrides. Han blev 3. juni 1627 ordinert til sogne­
prest i Vang på Hedemarken og døde der 1659. Hans portrett 
med inskripsjon henger i Vangs kirke. I 1627 ektet han sin 
formann i embedet, hr. Michel Andersen Aalborgs enke Karen 
Lauritzdtr., som ved sin død i 1660 ikke efterlot barn med hr. 
Hans.

3. Henrik [Henriksen] Prydz, borger og handelsmann i 
Christiania, er visstnok en bror av de to foregående prester og 
sønn av den eldre borger av samme navn. Han døde i 
Hospitalsmenigheten og blev begr. 15. juli 1655 i Oslo. Hans 
hustru, Lisbeth Trondsdtr. tilhørte en av Gamlebyens mest an­
sette familier, idet hennes foreldre var borgermester Trond 
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Clausen og i. hustru Kirsten Simonsdtr.; hun blev begr. 9. juli 
1682 i Oslo.1 Deres barn var:

a. Oluf Henriksen Prydz. forpakter på Grefsheim i Nes 
på Hedemarken fra 1673 til sin død i 1695. (Hedemarkens 
fogedregnsk. 1696, hvori oplyses: hans mor var Lisbeth Tronds- 
dtr., og Personalia Prydz i Riksark.). Hans hustru Berete Gram 
var datter av foged i Hedemarken og Østerdalen Niels Eriksen 
og Karen Larsdtr. Gram av Steig. Hun hadde tidligere vært 
gift med student fra 1647 °g proprietarius på Grefsheim Chri­
sten Gundersen (Morsing), en brorsønn av sogneprest hr. Mads 
Pedersen (Morsing) på Toten. Berete døde i 1689 på Grefsheim 
og efterlot ikke avkom ved det s. å. avholdte skifte.

b. Marthe Henriksdtr. Prydz. en «ærlig, dydig og gud­
fryktig pike» var sin bror Olufs eneste arving i 1696 (Hede­
markens Fogedregnskap). Hun eide og bodde på gården Vold 
på Hedemarken, men solgte denne omkr. 1697 til oberstinne 
Bülow og flyttet til Christiania, hvor hun døde ugift 1715, begr.
6. decbr. på Vaterlands kirkegård.

c. Aase Henriksdtr, Prydz. som 4. juni 1665 i Christiania 
ektet Christen Madsen Solgaard. hørte også til dette søsken- 
kull, men var død før 1696 uten efterlatte barn, da hun ikke 
arvet Oluf Prydz på Grefsheim.2

Det vil herav sees at agnatisk descendens efter borgeren 
Henrik Prydz ikke existerer gjennem de ovenfor anførte slektledd. <

Det kan være inulig, at det har vært en forbindelse, men 
i så fall neppe nogen nær forbindelse, mellem foran anførte 
Oslo-familie Prydz og den :

1 Det kunde tenkes som en mulighet at borger i Christiania Henrik 
[Henriksen] Prydz nrt identisk med den Henrik feldbereder (garver), hvis hustru 
Ingrid Engebretsdtr. blev funnet drept 25. juli 1652 i Christiania. Denne mu­
lighet er imidlertid utelukket, da det ved Christiania Byting 26. juli 1652 op­
lyses at Ingrid blev stukket ihjel «i et øde hus i Vaterland nær ved Strand­
porten, i naboskapet til Lisbeth Trondsdatter Henrik Prydz’s». — Derved er 
identiteten mellem de to Henrik’er ved en merkelig tilfeldighet fullkommen mot­
bevist.

En datter av feldberederen, Karen Henriksdtr., døde 1665 i Våler preste­
gård i Borgesyssel i ekteskap med hr. Michel Pedersen Es choit, som fra slotts- 
prest på Akershus og sogneprest til Aker blev prest i Våler 1661 og døde der 
omkr. 1668.

2 Christiania Domkapitels protokol 28. jan. og 2. april 1663.
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Hr. Peder Hansen Prydz, som var født 1583 og ved sin 
immatrikulering som student i 1605 ved Rostocks universitet 
uttrykkelig kalles norvegianus. Hans foreldre kjennes ikke, men 
det er neppe noget til hinder for at faren kan ha vært den 
borger i Kongelf Hans Prydz, som i 1600 forlot sin hustru 
Karen Hansdtr. og «flere små barn», hvorfor hun ved Dom­
kapitlet i Oslo fikk ekteskapet ophevet 26. juni 1607 og til­
latelse til å gifte sig igjen.

Hvor Peder Prydz var beskjeftiget efter avslutningen av 
sine studier vites ikke, antagelig har det vært som hører ved 
skole i Danmark, da han ved tiltredelsen av geistlig embede i 
Våler ikke blev ordinert av biskopen i Oslo. Han blev kapellan 
noget forinnen 1615 hos den daværende sogneprest hr. Niels 
Eriksen, og ved dennes død omkring 1618 efterfulgte han i 
embedet. Hans skriftlige embedsed finnes ikke. Han døde i 
1660 (eller 1661) i Våler prestegård.

Hr. Peder bebreides av biskop Glostrup (Visitatsbog 1629 
og 1632) en slem tilbøielighet til drukkenskap, men senere synes 
heri å ha inntrådt en bedring. Han var en velstandsmann med 
adskillig jordegods, således eide han helt eller delvis gårdene 
Flesberg, Siversrød og Lunder i Våler, Strømhaug og Kalium 
i Råde og Bærø i Hobøl. Sannsynligvis var mesteparten 
giftingsgods ; Bærø og Flesberg var iallfall hans enkes odel. I 
1636 bekostet han ny altertavle og prekestol i Våler kirke.

Hr. Peders enke var Karen Olsdtr., som ved Jordbruks- 
tellingen av 1664 kalles «en gammel presteenke» og som sådan 
bodde på Flesberg i Våler, hvor hun «for 3 gårder holdt 4 
drenger». Hun nevnes stadig sammen med en sønn Christopher 
Pedersen Prydz, som var født omkring 1640 og i 1660 blev 
student, dimittert fra Aalborg skole. I 1664 opholdt Chri­
stopher sig fremdeles i Kjøbenhavn, hvor han tok theologisk 
attestas, den han dog senere aldri benyttet. I 1665 pantsatte 
han sammen med moren deres halvpart i gården Bærø, og her 
bodde de begge i 1671, men i 1674 optreder Christopher på 
egne vegne, og moren er da formentlig død mellem disse to 
årstall.1

1 Dat. Moss 24. oktbr. 1674 utgav Christopher pantebrev på gården 
Bærø til Peder Johnsen og hustru i Hølen, hvorefter disse for 600 rdlr. skulde 
besidde Bærø ugjenløst i 10 åremål. — Christopher er visstnok identisk med
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Flere efterlevende barn enn sønnen Christopher hadde hr. 
Peder ikke med sin efterlevende enke Karen Olsdtr., og da 
denne sønn var født så sent som omkr. 1640, mens hr. Peder 
Prydz hadde sittet i presteembedet helt fra omkring 1618, kan 
det med sikkerhet forutsettes at presten har vært minst to gan­
ger gift. I Våler kirkestol forefinnes et notat, som da også be­
krefter dette, idet det anføres at «Asse Prydt zis» i året 1619 

mJskjenket kirken en ny messehagel. Ganske visst skulde det stricte 
ha stått «Asse hr. Prydtzis», wen efter kirkestolens karakter 
kan denne lille uregelmessighet lates helt ut av betraktning. At 
denne Asse er hr. Peder Prydz’ hustru sier sig selv, idet de 
to ord ikke kan anvendes på noget annet familieforhold. Hvem 
er så denne Asse? Ganske sikkert enken efter hr. Peder 
Prydz’ formann i embedet, hr. Niels Eriksen, efter hvis død 
omkr. 1618 hun har ektet hans kapellan og efterfølger. Dette 
forhold passer også særdeles med at hun i 1619 forærer Våler 
kirke en ny messehagel, hennes egne hænders arbeide, mens en 
sådan gave neppe vilde falle naturlig for en ungdom, der nylig 
var flyttet inn som prestekone. Kapellaners ekteskap med 
presteenker var i hin tid ganske almindelige foreteelser. Det 
var for kapellaner den sikreste vei til sukcessionen i embedet 
og for sognebøndene, som dengang valgte sin prest, en sær­
deles behagelig løsning av det økonomiske spørsmål om enkens 
forsørgelse efter nådensårets utløp. Derfor hendte det jo så 
mangfoldige ganger at en ung prestemann blev gift med en 
presteenke på de 60 år og efter hennes død ilte i nytt ekte­
skap med en ungmø på de 20, som så igjen i sin tur blev 
arvet av næstemann. Det var det som kaltes «å konservere 
enken i kallet», og der er adskillige exempler på at sådanne 
sukcessioner i kall og ekteskap har strukket sig over hundre år.

Av hr. Peder Prydz’ barn i ekteskapet med Asse kjennes 
kun den «studiosus» Povl Pedersen Prydz, som døde 1646 i 
Helsingør. Ved det efter ham 3. juni dette år avholdte skifte 
— hvor ingen arvinger nevnes, fordi der intet var å arve —

den Christopher Pedersen Prydz, som 18. febr. 1676 blev sergeant ved kaptein 
Schønings kompani i Akershus regiment og fikk lønn til 28. oktbr. s. å. ; den 
7. april 1678 var han fenrik ved 7. komp. av Bergenh. reg.

Prydz var gift med en datter av foran nevnte sogneprest i Våler hr. Michel 
Pedersen Escholt.
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sies han å være «født ved Halden». Nu ligger der andre byer 
nærmere Våler enn nettop Halden, men det må erindres at op­
lysningen er meddelt skifteretten av den avdødes husvert eller 
andre dansker, hvis kjennskap til geografiske forhold i Norge 
neppe var større dengang enn det er i nutiden, og for skifte­
retten var det noget tøielige begrep «ved» Halden fullkommen 
tilfredsstillende i det øieblikk den intet bryderi skulde få med 
å opsøke arvingene. — Da studiosus Paul ikke sees immatri­
kulert som student, må han vel være død som elev av mester­
lektien i Helsingør latinskole og således født omkring 1627 
eller 1628.

Noget mere om hr. Peder Prydz’ familieforhold forelig­
ger ikke.

Den norske slekt Prydz.

Hr. Niels Eriksen, sogneprest til Våler i Borgesyssel fra 
1582 til sin død omkring 1618, var en ung theolog på vår­
parten 1582, da Oslobispen, mag. Jens Nielsen sendte ham ned 
til Våler for å besørge gudstjenesten efter den der nys avdøde 
sogneprest, hr. Svend Svendsen, som hadde sittet i embedet fra 
1574. Sognebøndene, som i hin tid selv valgte sin prest, fant 
behag i den unge mann, og i nærvær av religionsprosten over 
Borgesyssel hr. Jacob Villadsen, som var sogneprest i Fredrik­
stad, blev hr. Niels Eriksen valgt til hr. Svends efterfølger i 
kallet. Efteråt den lovbefalte prøve for biskopen var avholdt 
og Niels befunnet duelig, blev han 28. april 1583 meddelt 
kollats av lensherren, Ludvig Munk. Det gikk således næsten 
et år innen bestallingen kom i full orden, men i interregnet 
virket hr. Niels i alle embedets funksjoner og ved utløpet av 
sørgeåret efter hr. Svend — ja kanskje noget forinnen, hvad 
hyppig forekom når det gjaldt å «konservere enken» ved sukces- 
sion i embedet — holdt han bryllup i Våler prestegård med 
hr. Svends enke Lisbeth.

Denne dame, hvis farsnavn ikke nevnes i «Biskop Jens 
Nilssøns Visitatsbøger», hvorfra oven meddelte data er hentet,
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må ha vært en brud på henimot 40 år. Sammesteds er nemlig 
anført at hr. Niels i 1594 hadde en svoger o: svigersønn, hr. 
Christen Michelsen, som da var hans kapellan i Våler. Nu kan 
jo hr. Niels, som blev gift i 1583, ikke ha en datter som var 
gift forinnen 1594; følgelig har hr. Christens hustru vært hans 
stifdatter og datter av Lisbeth i hennes tidligere ekteskap 
med hr. Svend. Forutsettes det at hr. Christens hustru i 1594 
bare var 20 år gammel, altså født omkr. 1574, må hennes mor 
Lisbeth være født omkr. 1550; begges fødselsår må dog rime­
ligvis skytes ennu noget tilbake, da det ikke vites hvor lenge 
hr. Christen hadde vært gift før 1594.

En følge av denne kronologiske beregning biir også at 
Lisbeth må ha ektet hr. Svend Svendsen forinnen han i 1574 
blev sogneprest i Våler. Han har da utvilsomt tidligere vært 
kapellan der hos sin forgjenger hr. Oluf Arnesen og som sådan 
ektet hans datter — Lisbeth O luf s datt er. Hr. Oluf kjennes som 
sogneprest i Våler fra 1570, men ban må ha vært der fra 
mange år tilbake, da han tok avskjed i 1574 som en formentlig 
gammel og skrøpelig mann. Et diplom av 14. mai 1575 viser 
at han da bodde på en gård i Våler. Han var måskje den 
første reformerte prest i dette kali. (Konfr. Bang: Den norske 
Kirkes Geistlighed i Reformationsaarhundredet.)

Det forlyder intet om hvorvidt hr. Niels Eriksen hadde 
barn i ekteskapet med Lisbeth, og det vites ikke når hun døde. 
Men han har sikkert nok kort efter Lisbeths død inngått nytt 
ekteskap med en betydelig yngre hustru, den ^Asse^, som ved 
hr. Niels’ død omkring 1618 blev gjengiftet med hans efter- 
mann i Våler sognekall hr. Peder Hansen Prydz, hvad foran er 
omhandlet likesom at hun i dette ekteskap hadde en sønn Paul 
Pedersen Prydz. Men når hr. Peder hadde barn med Asse, vil 
det være urimelig å anta at Asse ikke også skulde ha hatt 
barn med sin første ektefelle hr. Niels Eriksen. Specielt vilde 
det hatt interesse om der hadde vært en sønn Erik Nielsen. 
Herom har imidlertid intetsomhelst vært å finne i norske 
arkivkilder. Men i Kjøbenhavns Diplomatarium VI, 323 nev­
nes en :

Erik Prydz, som i 1645 var borger i Kjøbenhavn, bosatt 
i Grønnegate, og i det år betalte koppskatt. Hadde der nu stått 
Erik Nielsen Prydz, vilde ytterligere vidnesbyrd vært nærsagt
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overflødige, men selv under mangelen av dette patronymikon 
må filiasjonen være klar: Erik bærer sin farfars fornavn, til­
bragte sine barneår i sin stiffars og mors hjem på Våler preste­
gård og har — hvad der er mangfoldige exempler på — an­
tatt sin stiffars slektsnavn. Hertil kommer at det 
hverken i Danmark eller Norge kjennes på hin tid nogen 
«Prydz», som kan antas å ha vært Eriks far. Ved dette for­
hold vil forbindelsen være klar med den nulevende norske slekt
Prydz, idet dennes hittil kjente stamfar, rådmann Engelbret 
Eriksen Prydz på Halden passer fortrinlig inn til å være Eriks 
sønn. Derved forklares også at rådmannen ingen fortidig for­
bindelse har hatt med Halden, men må være kommet dit i 
voksen alder, og endelig det ganske bemerkelsesverdige at to 
av rådmannens barn flytter ned til Kjøbenhavn. Det hele frem­
byr således et meget naturlig forhold, og kun på denne måte 
er det også mulig å se alle detaljer gli inn i det nødvendige 
samspill. Blandt rådmannens barn var en sønn Niels.

Da Erik Prydz kun nevnes denne eneste gang, i 1645, 
som skatteborger i Kjøbenhavn, hvor han vel har vært handels­
mann, vites intet om med hvem han var gift og hvor mange 
barn han efterlot. Han var død før 1659, da han ikke fore­
kommer i Marquards «Kjøbenhavns Borgere 1659». Det kan 
derfor passe godt at to av hans barn er kommet tilbake til 
Norge og har slått sig ned på Halden som handelsmenn og 
beskjeftiget i trelasthandelen. Den ene var Mads Eriksen Prydz, 
som døde omkr. 1682, idet byfogden i brev av 7. febr. 1731 
til statholderen skriver at Mads var død «for omtrent 49 år 
siden», at hans enke var blitt gift igjen med Thomas Halvor­
sen 1 og at dette ektepar var død noget forinnen «i fattig til­
stand». Enken efterlot av ekteskapet med Mads kun en datter, 
Pernille ; denne datter hadde arvet «noget» og levde ugift i 
1731. Brevet oplyser at Mads var bror av:

1 Ved skiftet efter Thomas Halvorsen l8. jan. 1730 på gården Remmen i 
Berg var han enkemann efter 2. ekteskap og efterlot av dette to barn: Halvor 
Thomasen, officer, senere rådmann på Fredrikshald, og Mette Thomasdtr. (skifte 
9. febr. 1737) gift først med Anders Brun og derefter med Lorentz Hofman, 
begge gullsmeder s.steds.

Det oplyses derhos at Thomas’ stifdatter « Petronelle* Madsdtr. hadde hatt 
en arv på 150 rdlr. innestående hos ham i mere enn 50 år.
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Engelbret Eriksen Prydz, født omkr. 1640 og vel i Kjøben- 
havn, hvorfra han i unge år er kommet op til Halden for her 
å gå handelsveien, hvilket var å skaffe sig employ i trelastfor- 
retning, og han kom i en for byen beveget tid. Efter forestil­
ling av stedets mest fremskutte handelsherrer dekreterte kongen 
10. april 1665 at Halden skulde være selvstendig kjøbstad; 
12. april næstefter fikk borgerne skattefrihet på 3 år og 22. april 
blev statholder Gyldenløve pålagt å forordne de fornødne øvrig­
hetspersoner. Ved kgl. bestalling av 14. juli 1665 blev Niels 
Hansen Meng den nye kjøbstads første magistratspresident, og 
i denne skrivelse kalles byen for første gang Fredrikshald. 
Gyldenløve beskikket 28. septbr. 1665 Engelbret Eriksen Prydz 
til by- og rådstuskriver og 6. mai 1667 blev den kgl. konfirma­
sjon utferdiget, likesom ny sådan utgikk efter tronskiftet 17. 
septbr. 1670. I skrivelse til kongen av 19. april 1671 foreslo 
lensherren, Tønne Huitfeldt, at Engelbret midlertidig beskik­
kedes til å fungere som sorenskriver i Id og Marker, såsom 
embedets innehaver, sorenskriver Ditmar Heller, som tidligere 
hadde vært i Huitfeldts tjeneste, led under langvarig sykdom. 
Dette blev dog intet av, da det viste sig at Christen Sørensen 
Leth allerede 22. mars 1671 var bestallet efter Heller, «som 
skal være dømt fra embedet». Lensherren må således ha vært 
dårlig underrettet. (Historisk Tidsskrift 3 II fl. st.)

Under 6. mai 1679 befordredes Engelbret Prydz til råd­
mann på Fredrikshald med bibehold av sin bestilling som by- 
og rådstuskriver. Denne kombinasjon var dog en midlertidig 
foranstaltning, som igjen ophørte i det følgende år, da trelast­
handler Hans Christensen Juel 12. jan. 1680 blev beskikket til 
by- og rådstuskriver. Disse små-embeder var så dårlig avlagt, 
at en familie ikke kunde leve anstendig av deres innkomster, 
hvorfor innehaverne drev sin handelsvirksomhet ved siden av. 
Dette var således tilfellet med Juel, og av byregnskapene kan 
det sees at det samme var tilfellet med Prydz, idet denne drev 
sagbruk i Tistedalen.

Engelbret Prydz døde i 1697 i rådmannsembedet, idet han 
efter dette år ikke lenger opføres i skattemanntallet. Hans efter­
følger blev rådmann Christian Jebsen.

Hvem rådmann Prydz’ iste hustru har vært, vites ikke, 
men all sannsynlighet taler for at hun har vært en søster av

2
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trelasthandler Hans Christensen Juel på Fredrikshald, der 12. 
jan. 1680 blev hans eftermann som by- og rådstuskriver og fra 
2. jan. 1697 til sin død i 1723 var rådmann. Saken er nemlig 
at denne Hans Juel så vel som hans eldre bror Niels Christen­
sen Juel, der var ansatt ved Mynten i Christiania og bodde i 
Oslo, begge hadde eldste døtre av fornavnet Ellen, og dette 
fornavn gav Engelbret Prydz også den ene av sine 2 døtre. I 
denne forbindelse bør også bemerkes at han under opveksten i 
Kjøbenhavn kan ha hatt anledning til bekjentskap med den 
Juel’ske familie, idet Hans og Niels Juel hadde en bror Jens Chri­
stensen Juel, som der fikk ansettelse ved hoffstalden. (N. Per- 
sonalhist. Tidsskr. II s. 1 flg. og N. Slektshist. Tidsskr. IV 
s. 172 flg.) Endelig blev rådmannens sønn Erik Prydz igjen 
Hans Juels eftermann som by- og rådstuskriver. Er denne kon­
jektur riktig har Prydz’ første hustru vært en datter av Chri­
sten Nielsen Juel og Ellen Jensdtr. i Oslo. Hun døde i 1687 
på Fredrikshald og efterlot 5 barn.

Rådmann Prydz blev 2nen gang gift 1689 på Fredriks­
hald (Byregnskapet) med Mette Dorothea Lorentz, født 1671 
s.steds, og begr. i. april 1733 i Vinje, Telemarken, med likpreken 
av sogneprest Boye Normann i Lårdal; hennes alder opgis da 
til 62 år. Med henne hadde han 3 barn. Hennes foreldre var 
trelasthandler på Halden, fra 1691 bosatt på Berby i Enning- 
dalen, assessor i Overhofretten Peter Lorentz og Anne Nielsdtr. 
Meng. — Mette Dorothea blev efter Prydz’ død gjengiftet først 
med førnevnte rådmann Christian Jebsen, som døde i 1703, og 
derefter med hr. Hans Jacobsen Wulf, sogneprest til Id med 
Fredrikshald fra 1668 til sin død 1717, men hadde ikke barn 
i disse ekteskap, hvorfor prestens efterlatte midler, som ved 
skiftets slutning 14. april 1719 utgjorde nær 667 rdlr., blev delt 
likt mellem -enken Mette Dorothea med en halvpart på nær 
333’/z rdlr. og hans barn av første ekteskap med Maren Niels­
dtr. Dorph, likeledes med en tilsvarende halvpart (d. n. Per- 
sonalhist. Tidsskrift 2 I s. 72 flg.). Ved skatteansettelsen i 1700 
oplyser Mette Dorothea: «renten av mine tre umyndige barns 
midler er lite tilstrekkelig enten til nogen sømmelig underhold­
ning ei heller til nogen kristelig optuktelse».

Under Den store nordiske Krig har Mette Dorothea tyde­
ligvis tapt en del av sine midler. Som enke hadde hun ophold
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først i Drangedal prestegård hos sin datter Else Dorothea og 
svigersønn, presten hr. Ole Hansen Wulf, og derefter i Vinje 
prestegård hos samme datter og hennes 2nen mann presten hr. 
Søren Schjelderup. Da skifte efter henne blev sluttet i Vinje 
14. mars 1738, fem år efter hennes død, viste det sig at boets 
hele formue utgjorde godt og vel 108 rdlr.

Da rådmann Prydz i 1697 var avgått ved døden og hans 
enke Mette Dorothea angav «sig, sin stifdatter og sine 3 
barn» til skatt i 1699, oplyste hun at hver av hennes 2 søn­
ner hadde arvet efter sin far 113 rdlr. 3 mark 18 sk. og dat­
teren det halve, 56 rdlr. 3 mk. 21 sk., tilsammen 287 rdlr. 
3 mk. 9 sk.

Ved hjelp av denne opgave kan det beregnes, hvor stor 
rådmannens beholdne formue var ved hans død i 1697. For 
det første har enken fått i boslodd et beløp tilsvarende hennes 
barns samlede farsarv, hvorved fremkommer en sum på 575 rdlr.
2 mk. 18 sk. Men da rådmannen av sitt iste ekteskap efterlot
3 sønner og 2 døtre, som var like arveberettiget, må ytterligere 
tillegges 3 brorlodder og 2 søsterlodder, med tilsammen 455 rdlr. 
3 mk. Rådmannens beholdne formue var således 1030 rdlr. 
2 mk. 21 sk., hvad svarer til omkr. 25000 kr. Nu kan det 
neppe antas at Prydz hadde fått synderlige midler med sine 
hustruer, så det er nok trelasthandelen og sagbruket som har 
monnet i kassen.

Det lar sig også gjøre å beregne rådmann Prydz’ for­
muesforhold ved skiftet i 1687 efter hans iste hustru. I 
Fredrikshalds byregnskaper for 1703 finnes vedlagt en med­
delelse fra rådmannens sønn med denne hustru, Niels Engel- 
bretsen Prydz om at han og 4 søskende var morens efterlatte 
arvinger. Videre oplyser han at han hadde arvet 440 rdlr. 
2 mk. efter sine foreldre. Beregnet på 3 brorlodder og 2 søster­
lodder har disse 5 søskende følgelig arvet 1762 rdlr. efter sine 
foreldre. Da nu farsarven, som ovenfor meddelt, for deres ved­
kommende beløp sig til 455 rdlr. 3 mk., blir den arv som 
tilfalt dem efter moren 1316 rdlr. 1 mk. Såfremt rådmannen 
på skiftet efter sin iste hustru har fått sig utlagt det halve bo, 
viser det sig at han i 1687 har rådet over en beholden for­
mue på 2632 rdlr. 2 mk., hvilket beløp svarer til omkring 
65 000 kr. i nogenlunde normal kjøpeevne.
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Rådmann Engelbret Eriksen Prydz efterlot 5 barn av iste 
ekteskap og herfra utgikk den fra Moss utbredte gren av slekten, 
og 3 barn av 2net, fra hvilket den militære gren er utgått; i alt 
8 barn :

i a. Erik Engelbretsen Prydz
kom tidlig i tjeneste hos trelasthandler på Fredrikshald Hans 
Christensen Juel, som fra 1680 var by- og rådstuskriver og fikk 
utvirket Gyldenløves bestalling for ham av 9. mars 1687 som 
fullmektig ved dette embede. En statholderbestalling for en så 
underordnet stilling er en ganske sjelden foreteelse, og årsaken 
til arrangementet var tydeligvis at Juel, som hadde til hensikt å 
fratrede det for ham mere hinderlige enn lønnsomme embede, 
vilde sikre sig at (hans søstersønn) Prydz kunde bli hans efter­
følger. Det gikk da også i ønskelig orden. På Gyldenløves 
anbefaling fikk Erik Prydz 17. novbr. 1687 kgl. bestalling som 
by- og rådstuskriver, og Juel fratrådte samtidig embedet. Alle­
rede i 1692 avgikk Prydz ved døden på Fredrikshald, og hans 
efterfølger blev Henrik Miltzow. *Den 27. febr. 1692 blev ut­
stedt proklama for skiftets avholdelse den 1. mars nestefter; det 
er ikke i behold. Hvem hans hustru var vites ikke, men by- 
regnskapene viser at han efterlot 3 barn; derav kjennes 2:
2 a. Engelbret Eriksen Prydz, trelasthandler på Fredrikshald, 

var allerede død forinnen 1729. Han søkte 24. oktbr. 
1705 om bevilling til ekteskap uten forutgående trolovelse 
og lysning med Pernille Hansdatter, en datter av kjøbmann 
tians Henriksen, efter hvis enke Abigael skifte blev holdt 
9. febr. 1729. Pernille var da selv enke; om barn nevnes intet.

2 b. Erik Eriksen Prydz, f. omkr. 1692 på Fredrikshald og 
som posthum sønn opkalt efter sin far. Han var snekker 
i fødebyen, i sine senere leveår gårdeier ved voldene i 
Christiania og flyttet i 1751 til Moss, hvor han døde i 
sin værsønn Rebachs hus; begr. 1. mai 1756. Med sin 1. 
hustru, hvis navn ikke kjennes, efterlot han 1 datter. Om­
kring 1724 ektet han Karen Andersdatter, som døde 16. decbr. 
1751 i Christiania (Garnisonen), 48 år gi. Ved.boets opgjør 
efter henne 7. juni 1752 androg aktivene til 227V2 rdlr. og 
passivene til 20872. Hun efterlot 2 barn. I alt 3 barn:
3 a. Aaste Eriksdtr. Prydz, f. 1722 på Fredrikshald og død

i Fredrikstad Hospital, begr. 18. decbr. 1804. Gift 19. jan.
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1757 i Fredrikstad med sergeant Halvor Olsen, begr. il. juni 
1771 s.st., 53 år gl. Deres datter Ingeborg Severine «Prydz», 
døpt 30. jan. 1758 og begr. 3. febr. 1759.

3 b. Else Sophie Prydz, f. omkr. 1724 på Fredrikshald og død 
2. mai 1771 på Moss. Gift omkr. 1744 med skredder 
Helle Henrik Rebach, begr. 31. jan. 1769 på Moss. Av 
deres mange barn levde ved skiftet efter moren kun to 
sønner: Edvard, som kom til sin farbror, musikus Johan 
Jacob Rebach i Odense, og Jørgen Bilefeldt Rebach, døpt 
6. april 1762 på Moss.

3 c. Ernst Prydz, f. 1726 på Fredrikshald og begr. 16. mars 1792 
i Fredrikstad, hvortil han kom i 1750. Parykkmaker.

Gift tre ganger i Fredrikstad: 1. gang 23. decbr. 1752 
med Ellen Marie Olsdatter Berg, begr. 15. oktbr. 1753, 
26 år gl.; 2. gang 23. mars 1754 med enken Helene 
Mortensdatter, begr. 7. juli 1760, 44 år gl., og 3. gang 
20. juli 1762 med Johanne Kirstine Rode, død 30. decbr. 
1808 på Moss, 65 år gl.; datter av Iver Johannes Rode 
og Anne Svendsdtr. Strøm, som blev viet 13. mai 1737 i 
Borre.1 10 barn :
4 a. Ellen Marie Prydz, døpt 13. oktbr. 1753 i Fredrik­

stad. Senere skjebne ukjent.2
4 b. Karen Prydz, døpt 1 oktbr. 1754 i Fredrikstad og 

der begr. 2. novbr. 1803. Gift 1. gang, trolov. 8. septbr. 
1789 s.st., viet i Glemminge, med Ole Christensen 
Møller, begr. 4. novbr. 1796, 38 år gl., i Fredriks- 
vern; grenader. — Gift 2. gang 24. aug. 1800 i Glem­
minge med Ole Larsen Østad, f. 1768; skredder i 
Fredrikstad.

4 c. Morten Prydz, døpt 28. juli 1756 i Fredrikstad. Senere 
skjebne ukjent.3

1 I.J. Rode var fullbror av Justine Rode, som var f. 8. april 1700 i Helsingør 
og gift 2. mars 1725 i Christiania med skibsreder Hans Riddervold i Åsgård­
strand. De var barn av kantor i Helsingør, senere organist i Christiania, 
Christian Olufsen Rode og 2. hustru Bente Svendsdtr. Knudsen.

3 Hun blev sannsynligvis gift med Kjeld Pedersen Munkerud, idet hennes 
yngre søster Marthe Marie Prydz ved sin begravelse 18. juli 1806 kalles (i 
kirkeboken for Vor Frelsers kirke i Christiania) « svigersøster» av denne mann.

8 Ernst Prydz’s «pikebarn» blev begr. 6. decbr. 1771, 14 år gl., i Fredrik­
stad. Her foreligger rimeligvis en skrivefeil for «drengebarn».
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4 d. Helene Cathrine Prydz, døpt 12. oktbr. 1758 i Fredrikstad 
og der begr. 6. decbr. 1771.

4 e. Anne Prydz, døpt 7. april 1763 i Fredrikstad og der begr. 
14. juni 1763.

4 f. Ernestine Prydz, døpt 26. april 1764 i Fredrikstad; ugift 
i 1801. Senere skjebne ukjent.

4 g. Justine Riddervold Prydz, døpt 10. mars 1767 i Fredrikstad 
og begr. 24. jan. 1773 i Glemminge.

4 h. Iver Johannes Prydz* døpt 13. mai 1769 i Fredrikstad og 
død 15. juni 1839 på Moss, hvor kjøbmann.

Gift 27. septbr. 1805 på Moss med Anna Sofie Birken­
busch, døpt 25. juli 1780 i Christiania og død 16. febr. 
1817 på Moss; datter av kjøbmann Fredrik Birkenbusch 
og 2. hustru Margrethe Pauline Bølling. 7 barn :
5 a. Fredrikke Pauliane Prydz* døpt i. aug. 1806 på Moss 

og død der 18. aug. 1806.
5 b. Johanne Wilhelmine Prydz, f. 25. juni 1807 på Moss, 

og død der 28. decbr. 1887; ugift.
5 c. Ernst Prydz, f. 10. mai 1809 i Rygge og død 21. 

oktbr. 1894 på Moss. Garvermester i Flekkerjord, 
derefter i Farsund og tilsist kjøbmann på Moss.

Gift 14. april 1841 i Flekkefjord med Birthe Helene 
Hansen, f. 20. decbr. 1817 i Bakke og død 7. mai 
1891 på Moss; datter av vekter Hans Hansen Stuhaug 
og Anna Olsdatter. 9 barn:
6 a. Sofie Prydz, f. 5. decbr. 1841 i Flekkefjord og 

død 15. oktbr. 1927 i Grimstad.
Gift 23. juli 1871 på Moss med Johan Anton 

Ulstrup, f. 18. novbr. 1841 i Arendal og død 
7. novbr. 1928 i Grimstad, lensmann i Fjære og 
Landvik; sønn av skibsfører Peder Ulstrup og Karen 
Christine Larsen Lunder.

6 b. Andrea Prydz, f. 3. aug. 1843 i Flekkefjord og 
død der 11. mars 1844.

6 c. Harald Johannes Prydz, f. 2. febr. 1845 i Flekke­
fjord og død i Amerika; garver på Moss inntil 
1880.

Gift 14. jan. 1867 på Moss med Nicoline 
Marie Wessel, f. 13. novbr. 1841 på Moss, død i
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Amerika; datter av mølleeier Peter Wessel og Chri­
stiane Iversen. 5 barn:
7 a. Christiane Prydz, f. 16. febr. 1867 på Moss; gift i 

Amerika.
7 b. Ernst Peter Prydz, f. 12. febr. 1869 på Moss, 

død i Amerika.
7 c. Alvilde Sofie Prydz, f. 28. decbr. 1870 på Moss, 

død i Amerika.
7 d. Bertrand Prydz, f. 2. mars 1873 på Moss; forret­

ning i Amerika.
7 e. Christine Augusta Prydz, f. 28. decbr. 1874 på 

Moss, gift i Amerika.
6 d. Andrea Prydz, f. 5. decbr. 1847 i Farsund og død 

29. april 1920 på Moss; ugift.
6 e. Pauline Prydz, f. 13. jan. 1850 i Farsund og død 

der 8. aug. 1857.
6 f. Edvard Prydz, f. 30. septbr. 1852 i Farsund og død 

der 6. mars 1858.
6 g. Billa Johanne Prydz, f. 12. novbr. 1854 i Farsund 

og død i Shields i England.
Gift 23. mai 1876 i Dypvåg med August Ingemann 

Egenæs, f. 3. juli 1848 i Mandal og død i Shields, 
skibsfører; sønn av Ingebrigt Egenæs og Rafalia Qvist.

6 h. Pauline Prydz, f. 21. oktbr. 1857 i Farsund og død 
25. septbr. 1904 på Moss.

Gift 12. septbr. 1878 i Shields med Carl Andersen, 
f 27. jan. 1858 i Arendal, urmaker, bosatt på Moss; 
sønn av skreddermester Johannes Viig Andersen og 
Eline Andrea Berg.

6 i. Edvard Prydz, f. 12. decbr. 1859 i Farsund, død som 
kjøbmann i Chicago. Gift i Amerika. 4 barn: Ernst 
Arthur, f. 1886, Henry Bertrand, f. 1887, Edvard 
Valentin, f. 1889, og Herbert, f. 1892 og død 1901.

5 d. Paul Fredrik Birkenbusch Prydz, f. 9. decbr. 1810 i Rygge 
og død 26. septbr. 1909, 99 år gi., i Christiania; buntmaker 
i Christiania, derefter kjøbmann på Moss, grenseinspektør 
i Aremark, tilsist proprietær på Tosterød i Berg.

Gift 25. mai 1838 i Christiania med Andersine Nicoline 
Lund, f. 26. juni 1815 i Kalundborg og død 15. novbr. 1899
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i Christiania; datter av møller Johan Lund og Charlotte Amalie 
Skougaard. 13 barn:
6 a. Haakon Prydz, f. 24. oktbr. 1840 på Moss og død 2. jan. 

1902 i Jevnaker. Landhandler, senere gårdbruker på Nor­
dre Veisten i Norderhov.

Gift 25. aug. 1875 i Christiania med Margrethe Olsen, f. 
i. mai 1857 Jevnaker og død 16. juli 1939 på Veisten; 
datter av gårdbruker Martin Olsen og Marie Wentzel. 8 barn: 
7 a. Signe Prydz, f. 26. juni 1876 i Jevnaker.

Gift i. novbr. 1905 i Norderhov med Helfred Kihle, 
f. 5. juli 1878 s.st. og død der 2. mai 1934; sønn av 
Hans Johan Kihle og Kirstine Weien. Gårdbruker på 
Kile.

7 b. Maren Prydz, f. 23. decbr. 1877 i Jevnaker. Bestyrer 
av Trøgstad Sanatorium; ugift.

7 c. Laura Prydz, f. 3. febr. 1879 i Jevnaker. Bosatt på 
Veisten; ugift.

7 d. Bjarne Prydz, f. 19. aug. 1880 i Norderhov. Gård­
bruker på Veisten; ugift.

7 e. Karoline Prydz, f. 25. juli 1883 i Norderhov. Full­
mektig i Statens Pensjonskasse; ugift.

7 f. Helga Prydz, f. 25. febr. 1887 i Norderhov. Fra 1915 
husbestyrerinne hos Borch på Mo i Jevnaker ; ugift. 
Selsk. for Norges Vels medalje 1940.

7 g. Thorvald Prydz, f. 19. decbr. 1888 i Norderhov, hvor 
gårdbruker på Askim (Veisten).

Gift 20. mai 1920 på Gjøvik med Agnete Dalseng, 
f. 24. septbr. 1886 i Vardal, datter av jordbruker 
Anton Dalseng og Pauline Hjelmstad. Uten barn.

7 h. Anna Prydz, f. 21. febr. 1891 i Norderhov og død 
der 21. febr. 1936 på Trøgstad Sanatorium; ugift.

6 b. Frithjof Prydz, f. 5. novbr. 1841 på Moss og død 21. 
mai 1935 i Oslo. Høiesterettsassessor ; ridder av St. Olavs 
orden.

Gift 16. mars 1873 på Tyristrand, Hole, med Ovidia 
Mathilde Roscher, f. 20. juli 1852 på Ask i Lier og død 13. 
juli 1924 i Oslo; datter av direktør Fredrik Christian Gotthilf 
Roscher på Modum verk og (2. hustru) Marthe Dorothea 
Pedersdtr. Berg. 3 barn:
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7 a. Alf Fredrik Roscher Prydz, f. 31. mai 1874 på Hønefoss. 
Ingeniør, disponent for Äggfors Aktiebolag, Mörsil; bosatt 
i Stockholm.

Gift 18. april 1905 i Bergen med Alette Krohn, født 
der 9. jan. 1882 ; datter av optikus Johan Cordt Harmens 
Krohn og Alette Fredrikke Rademacher. 2 barn :
8 a. Per Krohn Prydz, f. 1. juni 1906 i Sundsvall. Økonomi­

chef i Telefon-aktiebolag, Stockholm.
Gift 7. april 1934 i Stockholm med Karin Tatjana 

Lindström, f. 14. novbr. 1909 i Luleå; datter av 
maskindirektør i Statsbanene Per Lindström og Pauline 
Brechstedt. 2 barn :
9 a. Marianne Prydz, f. 5. april 1937 i Stockholm.
9 b. Leif Prydz, f. 8. juni 1939 i Stockholm.

8 b. Tor Krohn Prydz, f. 9. septbr. 1910 i Sundsvall. 
Disponent for Agg fors Aktiebolag, Mörsil.

Gift 12. novbr. 1938 i Söderhamn med Ingeborg 
Sofia Margaretha Ohlson, født der 17. juni 1914; dat­
ter av grosserer Bertil Ohlson og Ingrid Hedberg. 2 
barn :
9 a. Torbjørn Prydz, f. 11. aug. 1939 i Mörsil.
9 b. Bertil Prydz, f. 29. jan. 1941 i Mörsil.

7 b. Thora Louise Prydz.t f. 31. oktbr. 1875 på Hønefoss og 
død 16. aug. 1931 i Oslo; ugift.

7 c. Rolf Theodor Lund Prydz, f. 9. jan. 1877 på Hønefoss og 
død 9. decbr. 1926 i Oslo. Høiesterettsadvokat.

Gift 13. jan. 1911 i Gamle Aker med Alfhild Lucie 
Elise (Lalla) Anonsen, f. 5. decbr. 1885 i Christiania og bo­
satt i Oslo; datter av dampskibsfører Axel Eugene Anonsen 
og Emma Karine Syvertsen. 3 barn:
8 a. Edle Prydz, f. 28 oktbr. 1911 i Christiania.

Gift 21. oktbr. 1933 i Frogner, Oslo, med Odd 
Gogstad, f. i. april 1909 i Christiania; sønn av skibs­
reder Konrad Gogstad og Karen Aagot Isaksen. Be­
frakter, p. t. New York.

8 b. Frithjof Prydz, f. 17. mars, 1913 i Christiania. Over- 
rettssakfører s.st.

Gift 7. septbr. 1940 i Frogner, Oslo, med Liv 
Christensen, f. 21. febr. 1916 i Christiania; datter av
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skibsreder Ivar Anton Christensen og Emmy 
Holter Sørensen, i barn:
9 a. Sønn, f. 6. febr. 1942 i Oslo.

8 c. Axel Prydz, f. 21. febr. 1915 i Christiania. In­
geniør, Rjukan.

6 c. Harald Prydz, f. 17. septbr. 1843 på Moss og død 28. 
septbr. 1931 i Bærum; sogneprest.

Gift 29. juli 1878 i Christiania med Henriette Jakobine 
Nielsen, f. 19. septbr. 1851 på Horten og død 23. april 
1932 i Bærum, datter av maskinist Hans Jacob Nielsen og 
Johanne Andrea Eriksdatter Braarud. 7 barn: 
7 a. Aagot Prydz, f. 18. mai 1879 i Skjåk.

Gift 3. jan. 1910 i Raade med Hans Peter Winter- 
Hjelm, f. 21. septbr. 1879 i Vestre Aker, lektor i 
Sandetjord ; sønn av organist Otto Winter-Hjelm og 
Anna Louise Pignol.

7 b. Rachel Prydz, f. 31. mars 1881 i Skjåk; lærerinne i 
Fredrikstad.

7 c. Paul Fredrik Prydz, f. 20. juni 1882 i Skjåk; av­
delingsingeniør ved Norges Statsbaner.

Gift 24. oktbr. 1911 i Christiania med Mathilde 
Mogensen, f. 3. mai 1858 i Dybvåg; datter av skibs, 
reder Hans Mogensen og Ingeborg Jensen. 2 barn : 
8 a. Ingeborg Prydz, f. 5. juni 1915 i Trondhjem.

Gift 2. april 1941 i Oslo med ingeniør Wil­
helm Christian Mageissen, f. 10. novbr. 1910 i 
Mosjøen; sønn av lektor Wilhelm Christian Mageis­
sen og Agnes Larsen.

8 b. Harald Prydz, f. 26. juli 1920 i Vestre Aker; 
studerer realfag.

7 d. Martha Prydz, f. 10. mars 1S84 i Skjåk, kontor­
assistent i Oslo Kommune; ugift.

7 e. Marie Prydz, f. 24. juli 1885 i Skjåk. Bosatt i Bærum, 
ugift.

7 f. Hans Jacob Prydz, f. 30. jan. 1887 på Tønset; cand. 
oecon., banksekretær i Oslo.

Gift 19. mai 1922 i Christiania med Margrethe 
Grøntvedt, f. 14. oktbr. 1897 s.st. ; datter av kontor­
chef Richard Grøntvedt og Hedvig Rasch. 2 barn :
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8 a. Kari Prydz, f. 28. juli 1924 i Oslo.
8 b. Per Prydz, f. 24. aug. 1926 i Oslo.

7 g. Philippus Prydz, f. 6. mai 1890 på Tønset, student 
1911, forstkandidat 1919; avdelingschef i Tobakks- 
beskatningen.

Gift 27. mai 1925 i Hatfjelldalen med Maren 
Melbye, f. 20. april 1903 i Lurøy; datter av sogne­
prest Torgeir Melbye og Mathilde Mork. 2 barn: 
8 a. Else Prydz, f. 27. febr. 1927 i Oslo. 
8 b. Jan Philip, f. 4. mai 1937 i Oslo.

6 d. Olaf Prydz, f. 29. mars 1845 i Berg og døpt på Moss, 
død 4. juni 1939 i Høland; distriktslæge.

Gift 12. septbr. 1879 på Moss med Karen Constance 
Larsen, f. 12. febr. 1853 i Stavanger og død 20. juni 1920 
i Høland; datter av overtollbetjent Halvor Olaus Larsen 
og Haagine Fredrikke Hedvig Nilson. 5 barn :
7 a. Fredrik Prydz, f. 20. septbr. 1881 i Hevne og død 

15. septbr. 1941 i Oslo; infanterikaptein.
Gift 9. decbr. 1909 i lien med Louise Christine 

Coldevin, f. 2. septbr. 1873 på Modum, bosatt i Oslo; 
datter av maltkontrolør, gårdbruker Hans Emanuel 
Tønder Coldevin og Gunhild Rishovd. 2 barn: 
8 a. Finn Prydz, f. 25. decbr. 1910 i Trondhjem; cand. 

juris, konstabel i Oslo Prispoliti.
Gift 20. decbr. 1941 i Skien med Dorothea 

Hvidsten, f. 11. septbr. 1915 i Skien; datter av 
grosserer Kristian Hvidsten og Margit Hytten.

8 b. Gerd Prydz, f. 6. juni 1914 i Mosjøen.
7 b. Halvard Prydz, f. 14. juli 1883 i Hevne og død der 

28. juli 1883.
7 c. Eigil Prydz, f. 23. aug. 1886 i Lårdal; driftsbestyrer 

ved Hølandsbanen.
Gift 6. novbr. 1913 i Akershus slottsk. med Helene 

Engebrethsen, f. 29. jan. 1889 i Fredrikstad; datter 
av skibsfører Julius Engebrethsen og Kirstine Sanne. 
2 barn :
8 a. Agathe Prydz, f. 25. aug. 1914 i Kvikne.
8 b. Thordis Prydz, f. 4. juli 1917 i Nordre Hø­

land.
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7 d. Aage Prydz, f. 30. juni 1890 i Lårdal; grosserer i 
Oslo, ugift.

7 e. Harald Prydz, f. 16. jan. 1892 i Lårdal, avdelings­
ingeniør ved Norges Statsbaner.

Gift 7. jan. 1922 i Vestre Aker med Stefani 
Novotny, f. 1. juli 1893 i Larvik, datter av bunt­
maker Josef Novotny og Fredrikke Margrethe Berthel­
sen. 2 barn:
8 a. Karen Margrethe Prydz, f. 3. febr. 1923 i Chri­

stiania.
8 b. Olaf Fredrik Prydz, f. 21. novbr. 1925 i Oslo.

6 e. Alvilde Prydz, f. 5. aug. 1846 i Berg og død 5. septbr. 
1922 i Christiania, ugift. Forfatterinne.

6 f. Halfdan Prydz, f. 8. febr. 1848 i Berg og død der 21. 
decbr. 1854.

6 g. Helga Prydz, f. 2. novbr. 1849 i Berg og død 20. april 
1928 i Oslo; ugift.

6 h. Thorvald Prydz, f. 15. febr. 1851 i Berg og død 23. febr. 
1905 i Christiania; oberst, ridder av St. Olavs orden.

Gift 22. juni 1892 i Gamle Aker med Gitta Keyser, 
f. 20. mars 1870 i Christiania og død der 25. mai 1940; 
datter av rentier Rudolf Keyser og Mary Sewell. 2 barn : 
7 a. Thormod Keyser Prydz, f. 11. mars 1893 i Chri­

stiania, cand, oecon. Fhv. vicckonsul. Kunstmaler; 
ugift.

7 b. Gunnar Prydz, f. 13. juli 1900 i Christiania og død 
der 18. juli 1900.

6 i. Rolf Skovgaard Prydz, f. 25. febr. 1853 i Berg og død 
der 26. oktbr. 1854.

6 j. Ragna Prydz, f. 23. jan. 1855 i Berg og dcd 24. mai 1939 
i Oslo; ugift. Lærerinne.

6 k. Ebba Prydz, f. 7. juni 1856 i Berg og død 6. juni 1919 i 
Christiania; ugift.

6 1. Hroar Prydz f. 5. jan. 1859 i Berg og død 24. decbr. 1937 
i Oslo. Grosserer.

Gift 6. april 1895 i Christiania med Wilhelmine (Mimi) 
Caroline Radich, f. 19. april 1872 i Fredrikstad, bosatt ved 
Bestun ; datter av oberst Johannes Theodor Radich og 
Agnes Radich. Uten barn.
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6m. Sverre Prydz, f. 7. april 1861 i Berg. Høiesteretts- 
advokat i Oslo.

Gift i. gang 5. juni 1901 i Christiania med Franzi 
Arnemann, f. 10. mars 1875 på Eker og død 21. jan. 
1916 i Christiania; datter av brukseier Leo Arnemann 
og Helga Seeberg. Gift 2. gang 21. novbr. 1923 i 
Christiania med Olava Hansen, f. 30. novbr. 1880 i 
Romedal; datter av handelsmann Martinius Hansen, 
Lekvolden, og Anne Pauline Olsdatter Hval.

5 e. Johannes Prydz, døpt 9. decbr. 1812 på Moss, og død der 
7. jan. 1873. Buntmaker, senere kjøbmann.

Gift 10. septbr. 1843 på Moss med Gunhild Marie 
Hansen, f. 12. juni 1817 i Christiania (Garnisonen) og død 
17. septbr. 1849 på Moss; datter av Gulbrand Hansen og 
Johanne Gebelin. 4 barn:
6 a. Johanne Sofie Prydz, f. 5. oktbr. 1840 på Moss og 

død der 2. juli 1873, ugift.
6 b. Wilhelm Johan Prydz, f. 11. mars 1843 på Moss 

og død 4. septbr. 1930 i Oslo. Kjøbmann på 
Moss.

Gift med og i 1907 fraskilt Dorothea Teien, f. 
1850 i Rygge og død i Kjøbenhavn, hvor hun levde 
under navnet fru Gade. Uten barn.

6 c. Carl Fredrik Prydz, f. 1. febr. 1845 på Moss og død 
7. mars 1931 i Bærum. Forretningsmann på Moss, fra 
1897 i Christiania.

Gift 20. juni 1873 på Moss med Methea Kristine 
Dedekam, f. 21. oktbr. 1876 i Tvedestrand og død 
15. jan. 1915 i Vestre Aker; datter av skibsfører, senere 
tollbetjent Hans Tysch Dedekam og Karen Nicoline 
Andersen. 9 barn :
7 a. Johannes Prydz, f. 31. mars 1874 i Rygge og død 

19. juni 1876.
7 b. Harald Nicolai Prydz, f. 15. jan. 1875 i Rygge 

og død der 22. septbr. 1875.
7 c. Wilhelmine Marie Prydz, f. 15. mars 1876 på 

Moss. Bosatt på Blommenholm ved Sandviken.
Gift 8. juli 1905 i Christiania med Christian 

Falck, f. 19. decbr. 1873 i Skien og død 1. jan.
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1934 i Oslo, grosserer; sønn av redaktør Christen 
Bjering Falck og Christine Henriette Holm.

7 d. Elisabeth Prydz, f. 25. aug. 1878 på Moss og død der 
13. aug. 1893.

7 e. Carl Johannes Prydz, f. 5. april 1881 i Christiania. 
Ingeniør i Minneapolis. Gift 1904 i Amerika med 
Mathilde Kristiansen. Uten barn.

7 f. Hans Dedekam Prydz, f. 30. mars 1883 på Moss og 
død 15. mai 1883.

7 g. Ester Johanne Prydz, f. 1. mai 1885 på Moss.
Gift 20. oktbr. 1906 i Christiania med Klaus Væthe, 

f. 16. juni 1867 i Trondhjem, sønn av overlærer 
Anders Botolfsen Væthe og Maren Almaas. Kontor­
chef i Oslo.

7 h. Harald Fredrik Dedekam Prydz, f. 2. mai 1886 på 
Moss. Forretningsmann i Oslo.

Gift 2. mai 1916 i Christiania med Martha Sigrid 
Wennevold, f. 14. septbr. 1879 s.st., datter av kontorchef 
Otto Ferdinand Wennevold og Helga Beck. Uten barn.

7 i. Anders Nathanael Dedekam Prydz, f. 10. mars 1889 
på Moss og død der 3. aug. 1893.

6 d. Ferdinand Prydz, f. 13. febr. 1849 på Moss og død 1903 
i Melbourne. Kjøbmann på Moss, senere bosatt i Mel­
bourne.

Gift 14. april 1873 i Christiania (Garnisonen) med 
Bertha Kathinka Finnemann, f. 16. jan. 1856 i Christiania 
og død 28. april 1927 i Oslo ; datter av tøihusskriver 
Johan Christian Finnemann og Karen Henrikke Larssen.
6 barn :
7 a. Karen Johanne Wilhelmine Prydz, f. 10. mars 1874

på Moss, bosatt i Oslo.
Gift 25. aug. 1895 på Moss med Gerrit Knip 

Elmenhorst, f. 3. decbr. 1870 i Arendal og død 8. april 
1925 i Grue; apoteker; sønn av dampskibsekspeditør 
Bernt Konstantin Elmenhorst og Constantine Elmenhorst. 

7 b. Marie Louise Prydz, f. 11. septbr. 1875 på Moss, bosatt 
i Oslo.

Gift i. gang 28. mai 1899 på Moss med Anders 
Huseland Bang, f. 28. mai 1866 i Grimstad og død
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der 12. jan. 1903; sønn av skibsreder Jørgen 
Bang (Jacobsen) og Antonette Dorothea Huseland.

Gift 2. gang 25. novbr. 1906 i Christiania 
med byråchef Theodor Gjerdrum, f. 24. aug. 1872 
i Gjerdrum og død 21. april 1927 i Oslo, sønn 
av gårdbruker Olaus Gjerdrum og Dorothea 
Rogstad.

7 c. Mimi Elise Prydz, f. 24. juli 1877 på Moss; bosatt 
i New York; ugift.

7 d. Dagny Caroline Prydz, f. 26. jan. 1879 på Moss; 
bosatt i Gran.

Gift 24. juni 1900 på Moss med Konrad 
Benedikt Stokkeland, f. 29. mai 1870 i Egersund 
og død 6. aug. 1937 i Fredrikstad; apoteker; 
sønn av skibsfører Olaf Stokkeland og Fredrikke 
Bowitz.

7 e. Sigrid Fernanda Prydz, f. 7. decbr. 1883 på 
Moss.

Gift 1914 i Brooklyn med Oddleif Rytterager, 
f. 1879 i Christiania; elektrotekniker i Brooklyn; 
sønn av bokholder Nicolay Rytterager og Gunvor 
Pedersen.

7 f. Johan Ferdinand Prydz, f. 25. jan. 1887 på Moss. 
Sjømann; nuværende opholdssted ukjent.

5 f. Carl Johan Prydz, f. 10. jan. 1815 i Rygge og død der 
20. novbr. 1891. Kjøbmann og ordfører på Moss, senere 
gårdbruker på Gatu i Rygge.

Gift 12. jan. 1839 på Moss med Grethe Oline Halvor­
sen, f. 16. juli 1816 i Våler og død 31. decbr. 1889 i 
Rygge, datter av urmaker Svend Halvorsen på Veen og 
Anne Bergersdatter. 4 barn;
6 a. Ida Sofie Annette Prydz, f. 29. jan. 1842 på Moss og 

død 6. febr. 1880 i Tønsberg.
Gift 30. decbr. 1865 i Rygge med Johan Edvard 

Soot, f. 16. aug. 1840 på Solerud i Aremark og død 
6. febr. 1903 i Christiania; ingeniør; sønn av kanal­
bestyrer Ole Soot og Sidsel Dorothea Aarnæs.

6 b. Carl Johan Gustav Prydz, f. 15. april 1844 på Moss 
og død der 18. april 1844.



32

6 c. Peter Sigholt Prydz, f. 7. decbr. 1845 på Moss og død
10. aug. 1934 i Fredrikstad. Gårdbruker på Gatu i Rygge, 
senere rentenist.

Gift 5. mai 1884 i Hørsholm i Danmark med Anne- 
Sofie Johansen, f. 19. mai 1857 i Rygge °g død 10. febr. 
1937 i Fredrikstad; datter av jordbruker Johan Svendsen 
Gonsgrinna og Ingeborg Sørine Arvesdtr. 8 barn :
7 a. Carl Johan Prydz, f. 28. juli 1885 i Råde og død der 

13. juli 1887.
7 b. Ida Sofie Prydz, f. 7. mars 1887 i Rygge.

Gift 27. juli 1910 i Rygge med Sigurd Alnæs, 
f. 2. jan- 1880 i Fredrikstad, hvor han er skolebestyrer ; 
sønn av skolebestyrer Johannes Jørgen Laurits Alnæs 
og Elise Martine Kloe.

7 c. Carl Johan Prydz, f. 6. oktbr. 1888 i Rygge. Jord­
bruker i Borre. Ugift.

7 d. Gerda Olivia Prydz, f. 20. septbr. 1890 i Rygge og 
død der 24. mars 1892.

7 e. Gerda Prydz, f. 4. juni 1893 i Rygge. Lærerinne i 
Oslo.

7 f. Ivar Prydz, f. 30. mars 1895 i Rygge. Gårdbruker på 
Pålsrød i Rygge.

Gift 18. aug. 1922 i Rygge med Dagrun Kalium, 
f. 16. febr. 1898 i Kvernes, datter av gårdbruker Julius 
Kalium og Karen Opsahl. 4 barn:
8 a. Eva Prydz, f. 28. mai 1923 i Borre.
8 b. Reidun Prydz, f. 15. jan. 1926 i Borre.
8 c. Gerd Prydz, f. 2. jan. 1930 i Rygge.
8 d. Karen Sofie Prydz, f. 18. novbr. 1932 i Rygge.

7 g. Svein Prydz, f. 18. jan. 1897 i Rygge- Bankbokholder 
i Oslo.

Gift 9. juni 1923 i Christiania med Gunvor Berg­
ljot Dunker, f. 12. juli 1897 s.st., datter av xylograf 
Emil Martin Dunker og Betty Roth. 2 barn:
8 a. Peter Enevold Prydz, f. 23. oktbr. 1926 i Vestre 

Aker.
8 b. Svein Prydz, f. 3. febr. 1932 i Vestre Aker.

7 h. Ingrid Prydz, f. 30. april 1898 i Rygge. Prokurist i 
Fredrikstad.
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6 d. Julie Charlotte Gustava Prydz, f. 27. juni 1854 på 
Moss og død 21. oktbr. 1940 i Fredrikstad, ugift. 
Lærerinne.

5 g. Jacob Christian Prydz, f. 5. febr. 1817 på Moss og 
død der 1. mars 1817.

4 i. Marthe Marie Prydz, døpt 15. juni 1772 i Glemminge og 
begr. 18. juli 1806 i Christiania; ugift.

4j. Christiane Prydz. døpt 23. april 1775 i Glemminge og der 
begr. 17. juni 1775.

i b. Gjertrud Engelbretsdtr. Prydz
blev gift med Jens Michelsen i Kjøbenhavn. (N. Personalhist. 
Tidsskr. II s. 6.)

i c. Mads Engelbretsen Prydz
var ved trelasthandelen på Fredrikshald, men led fra ungdommen 
av under øiensvakhet, som nødte ham til å søke lægehjelp i 
utlandet. Han lå først i kur i Aalborg, hvor dr. med. Michael 
Strømberg behandlet ham fra 13. mars 1698 til 17. april 1699, 
og da dette ikke medførte nogen bedring reiste han til Amster­
dam og lå der under behandling fra 9. mai 1699 til 10. septbr. 
1701. Efter hvad han selv oplyser til kontribusjonsregnskapene 
i 1703, kostet alt dette ham 320 rdlr. o: omtrent 7000 kr., så 
størstedelen av farsarven strøk med, «hvad Gud bedre er altfor 
sandt». Efter hjemkomsten bodde han som strandsitter i Fredriks­
hald og døde i siste halvdel av 1711, overlevet av sin hustru 
Maren og en datter. Hvem hustruen var vites ikke, uten for­
så vidt at Mads Prydz under 12. mars 1707 fikk bevilling til å 
gjenopta det efter hennes mor Helvig Pedersdatter i 1701 av­
holdte skifte; dette kjennes ikke.

i d. Ellen Engelbretsdtr. Prydz
var født 1678 på Fredrikshald og blev begr. 5. febr. 1755 i 
Søndre Odalen. Som sin bror Mads led også hun av øiensyk- 
dom og lå under lægebehandling først i Kjøbenhavn og derefter 
i Holland.

Gift omkr. 1708 på Fredrikshald med Jørgen Tanberg, født 
omkr. 1682 og død 30. juli 1754 i Vinger. Magasinforvalter 
på Kongsvinger. (Se Slekten Tanberg.)

3
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i e. Niels Engelbretsen Prydz
var født 1682 på Fredrikshald og døde 19. juni 1752 i Fiol­
stræde i Kjøbenhavn. Han fikk i 1712 borgerskap som kjøp­
mann i Kjøbenhavn, blev i 1727 en av byens 32 eligerte menn 
og direktør i Brandkassen fra 1733 til 1738. Han drev betyde­
lig tømmerhandel og satte sin formue i bygårder. Ved den 
store brand i 1728 led han store tap og da handelen siden gikk 
tilbake, fikk han 26. febr. 1738 bevilling til å forrette opbud 
ved kommissarier. (Hans biografi leses i «Kjøbenhavns Brand­
forsikring 1731 —1911» s. 498.)

Gift i Kjøbenhavn med Magdalene Marselis, død 25. april 
1767 og begravet fra Vor Frue kirke; hennes søster Elisabeth 
var gift med presten ved Vartov Wilhelm Laurenberg. Deres 
eneste efterlevende barn^en datter, blev gift med Claus Peter­
sen i Kjøbenhavn. .

i f. Hans Engelbretsen Prydz
var født 1690 på Fredrikshald og døde 1734 i Kjøbenhavn, begr. 
23. mars på Garnisons kirkegaard. Premierløitnant i Prins 
Carls regiment; avskjed 1728.

Gift 20. mai 1720 i Odense med Louise Birgitte Blanken­
borg, født omkr. 1686 s.st. og død 3. decbr. 1761 i Kjøben­
havn ; datter av borgermester Peter Blankenborg og Karen 
Jacobsdtr. Mule. 7 barn:
2 a. «Barn», begr. 18. juli 1720 i Odense.
2 b. Peter Blankenborg Prydz, f. 4. april 1721 i Rolfsted, 

Aasum på Fyen, og død 30. aug. 1782 i Christiania. 
Generalkrigskommissær med oberstkwtaatt^s rang. Fortjent 
som chef for Krigsskolen.

Gift i. gang 1750 (efter 25. juli) på Fredrikshald med 
Bodil Christine Sahlgaard, døptu.jan. 1729 på Strømsø og 
død 1761 i Holsten; datter av skibsmåler og tiendeskriver 
i Drammen Hans Rasmusen Sahlgaard og Anne Cathrine 
Lund. 7 barn.

Gift 2. gang 8. jan. 1763 i Itzehoe med Adelheid 
Sibylle Birgitte von der Weyde, f. 21. mars 1731 i Kalund­
borg og død 15. mai 1803 i Christiania; datter av oberst- 
løitnant Hans Elias von der WTeyde og Birthe Marie 
Schmidt. Hun var tidligere enke efter dansk inf.kaptein
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Conrad Wilhelm Johannsen, f. 1727 og død 17. jan. 1762 i 
Itzehoe. (Siegten Michelet s. 171.) 5 barn. — I alt 12 barn:
3 a. Hans Prydz, døpt 20. aug. 1751 på Fredrikshald og begr.

il. mai 1781 i Christiania. Løitnant i Kavaleriet.
Gift 27. mars 1775 på Abildsø i Aker med Anne 

Hedevig Brochmann, døpt 15. mai 1752 i Aker og død 
22. septbr. 1834 i Grønlien; datter av trelasthandler Christen 
Jørgensen Brochmann og 1. hustru Karen Hansdtr. Broch­
mann. 4 barn :
4 a. Christen Brochmann Prydz, f. 14. mai 1775 på Abildsø 

og død 7. febr. 1807 i Fredriksvern. Premierløitnant i 
’HTcTi men.

Gift 21. decbr. 1798 i Fredriksvern med Bolette 
Fredrikke Østerbye, f. 21. jan. 1771 s.st. og død 
9. decbr. 1846 på Holt i Skedsmo; datter av klokker 
Søren Østerbye og Charlotte Amalie Borsse. 5 barn : 
5 a. Charlotte Amalie Prydz, f. 7. oktbr. 1799 i Fre­

driksvern og død 20. oktbr. 1879 i Sigdal.
Gift 3. oktbr. 1822 i Sigdal med Christian 

Otto Tandberg, f. 20. aug. 1802 på Ellingsberg i 
Fåberg og død 27. septbr. 1845 på Øverby i 
Sigdal; sønn av oberstløitnant Peder Leuch Tand­
berg og Elisabeth Knoph. Lensmann i Sigdal.

5 b. Hanne Hedevig Prydz, f. 16. mai 1801 i Fredriks­
vern og død 5. aug. 1869 i Oslo Hospital; ugift.

5 c. Hans Prydz, f. 2. jan. 1803 i Fredriksvern og 
død der 24. april 1836. Premierløitnant i marinen.

Gift i mars 1829 i Skedsmo med Kirsten 
Hogstad Prydz, døpt 20. aug. 1803 i Akershus 
slottsk. og død 20. mars 1870 på Grini i Bærum; 
datter av major Peter Blankenborg Prydz og Karen 
Kirstine Hogstad. 4 barn :
6 a. Peter Blankenborg Prydz, f. 17. mars 1830 

på Langestrand, Larvik, og død 2. decbr. 
1861 i Etne; ugift. Premierløitnant i Ber­
genske brigade.

6 b. Karen Fredrikke Prydz, f. 12. oktbr. 1833 
på Langestrand og død 13. mars 1870 på 
Grini i Bærum ; ugift.
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6 c. Christen Edvard Prydz, f. 16. mars 1835 på Langestrand 
og død 14. jan. 1909 på Høvik. Oberstløitnant.

Gift 16. mars 1864 i Christiania med Isaachine Wil­
helmine Caspara Abel, f. 4. aug. 1840 i Botne og død
12. mars 1924 på Høvik; datter av sogneprest Peder 
Mandrup Tuxen Abel og Wilhelmine Magdalene Fleischer. 
4 barn :
7 a. Marie Christine Prydz, f. 12. mars 1865 i Christiania; 

bosatt i Bærum.
7 b. Peter Blankenborg Prydz, f. 12. oktbr. 1866 i Chri­

stiania og død 16. mars 1903 på Høvik; ugift. Konst, 
tollbetjent.

7 c. Hans Prydz, f. 4. mars 1868 i Bærum. Læge; distrikts­
læge i Nittedal, bosatt på sin gård Markerud. Stortings­
mann. Kongens fortjenstmedalje i guil.

Gift 24. oktbr. 1893 i Christiania med Inger Sand­
berg, f. il. decbr. 1874 i Fredrikstad og død 7. septbr. 
1939 i Oslo; datter av redaktør Jørgen Flood Sand­
berg og Jenny Dahl. 3 barn :
8 a. Inger Prydz, f. 28. aug. 1894 i Herøy. Student 1913. 

Gift 21. novbr. 1917 i Christiania med Nicolai
Ditlev Ammon Ræder, f. 20. febr. 1893 s.st., vin­
handler i Oslo; sønn av generalmajor Johan Chri­
stopher Ræder og Borghild Halvorsen.

8 b. Sigrun Prydz, f. 4. mai 1896 i Brandbu. Student 1914. 
Gift 21. septbr. 1918 i Nittedal med Birger 

Adolf Jensen, f. 23. novbr. 1889 i Christiania, 
disponent i Oslo; sønn av grosserer Karl Adolf 
Jensen og Valborg Schirøe.

8 c. Peter Blankenborg Prydz, f. 15. febr. 1903 i Nitte­
dal. Læge i Oslo.

Gift 29. juni 1929 i Oslo med Ingebjørg Øilo, 
f. 3. septbr. 1905 s.st., datter av tannlæge Gud­
brand Øilo og Karoline Marie Fretheim. 3 barn: 
9 a. Hans Peter Blankenborg Prydz, f. 6. septbr. 

1933 i Oslo.
9 b. Inger Prydz, f. 30. mars 1936 i Oslo.
9 c. Anne Karoline Marie Prydz, f. 12. juni 1939

i Oslo.
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7 d. Kirsten Karen Fredrikke Prydz, f. 25. april 
1870 i Bærum; bosatt i Bærum.

Gift 4. mai 1892 i Christiania med Lud­
vig Høst Bruenech, f. 27. novbr. 1857 s.st. 
og død der 6. decbr. 1924; sønn av gros­
serer Fredrik Bruenech og Ottilie Henriette 
Høst. Grosserer i Christiania.

6 d. Anne Christine Prydz, f. 16. septbr. 1836 på 
Langestrand, Larvik, og død 29. juni 1908 i 
Nittedal; ugift.

5 d. Maren Magdalene Prydz, f. 21. oktbr. 1804 i Fredriks- 
vern og død 19. septbr. 1831 på Rikshospitalet.

Gift 10. april 1829 i Skedsmo med Ole Oppen, 
f. 9. febr. 1802 på Berg i Asker og død 13. juli 1889 
i Skedsmo; sønn av gårdbruker Lars Oppen og Anne 
Cathrine Mechlenburg Knoph. Lensmann i Skedsmo fra 
1827.

5 e. Christine Severine Prydz, f. 29. april 1807 i Fredriks- 
vern og død 26. juni 1872 på Holt i Skedsmo.

Gift il. mai 1833 i Skedsmo med svogeren lens­
mann Ole Oppen.

4 b. Peter Blankenborg Prydz, f. 21. septbr. 1776 på Abildsø i 
Aker og død 6. mars 1827 på Nitsund i Skedsmo. Major. 
Eidsvoldsmann. Ridder av Sverdordenen.

Gift il. decbr. 1798 i Aker med Karen Kirstine Hog- 
stad, f. 7. juni 1768 i Urskog og død 8. oktbr. 1827 på 
Nitsund, datter av lensmann Svend Hogstad og Anne 
Dorothea Bjering. Hun var først gift med Erik Paulsen 
Jægel, begr. 3. mai 1797, 28 år gi., i Christiania, hvor han 
var kjøpmann. 2 barn:
5 a. Anne Hedevig Prydz, f. 20. juni 1798 i Christiania 

under foreldrenes trolovelse «saasom ekteskapsbevillin- 
gen endnu ikke var indløpet», og død 27. mai 1880 
i Christiania.

Gift 27. decbr. 1816 i Skedsmo med Hans Glad 
Bloch, f. 16. septbr. 1791 i Strøm, Odalen, og død 
31. decbr. 1865 på sin gård Hellerud i Skedsmo; sønn 
av resid. kapellan Jens Bloch og Bolette Olava Glad. 
Gene ral adjuteftfc, statsråd. Storkors av Sverdordenen.
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5 b. Kirsten Hogstad Prydz, døpt 20. aug. 1803 i Akers­
hus slottsk. og død 20. mars 1870 på Grini i Bærum.

Gift i mars 1829 i Skedsmo med sin fetter, pre- 
mierløitnant Hans Prydz, s. 35.

4 c. Johan Lorentz Prydz, f. 11. mars 1778 på Abildsø i Aker 
og død 27. mars 1811, fikk sitt banesår i kampen ved 
Anholt. Stabskaptein i 2. jydske regiment.

Gift 1803 på Jylland med Edel Helene Margrethe 
Fischer, død 20. novbr. 1859, 83 år gi. 3 barn:
5 a. Hans Prydz, f. 1806 på Jylland og død omkr. 1835 i 

Danmark; ugift.
5 b. Gustav Prydz, f. 1808 på Jylland og død 29. mai 1837 

i Vest-India; dansk marineløitnant. tfX/ ^rtf^*****^/^
5 c. Peter Blankenborg Prydz, f. 23. juni 1810 i Randers 

og død 22. oktbr. 1873 i Kjøbenhavn. Dansk pre­
mierløjtnant.

Gift 19. oktbr. 1841 i Helsingør med Elisabeth 
Liebmann, f. 17. jan. 1820 s.st., skilt 1851 og opholdt 
sig 1870 i California; datter av kjøpmann Nicolai 
Liebmann og Anna Liebmann. 2 barn :

Gift 2. gang 29. juli 1856 i Virring på Jylland 
med Louise Dorothea Knap, f. 8. mars 1815, datter 
av degn i Finderup Peter Knap, som døde 23. mai 
1845 i Virring, og Maronette Olavius, viet 4. juli 1814 
i Virring. 3 barn. — I alt 5 barn :
6 a. Anna Margrethe Prydz, f. 22. decbr. 1841 i Hel­

singør og død 1848.
6 b. Gustav Peter Blankenborg Prydz, f. 16. juli 1845

i Helsingør og død der 9. mai 1847.
6 c. Anna Margrethe Prydz, f. 18. decbr. 1848 i 

Uggelhusene i Virring, var i 1881 lærerinne i 
Kjøbenhavn. Hun såvelsom de yngre søsken blev 
legalisert ved foreldrenes senere ekteskap.

6 d. Gustava Petronelle Prydz, f. 3. oktbr. 1851 i Uggel­
husene og død der 15. juni 1852.

6 e. Gustava Petronelle Prydz, f. 9. juli 1853 i Uggel­
husene, var i 1881 lærerinne i Kjøbenhavn.

4 d. Hans Hartvig Prydz, f. 28. decbr. 1780 på Munkerud i 
Aker og død omkring 1835. Bestyrer av Munkerud for sin
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mor, fra 1812 bestyrer av Store Strøm i Fet og tilsist 
bosatt i Grønlien i Aker.

Gift 29. juni 1803 i Aker med Ingeborg Marie 
Bjørndal, døpt 20. juni 1784 i Aker, datter av gård­
bruker Anders Nielsen og Anne Svendsdatter. 7 barn: 
5 a. Anne Hedevig Prydz, døpt 14. jan. 1803 i Akers­

hus slottsk. ; døde ugift.
5 b. Hans Prydz, døpt 28. septbr. 1804 i Akershus 

slottsk., hvor konfirm. 1822. Død som gardist i 
Stockholm.

5 c. Hanna Hedevig Prydz, døpt 10. april 1808 i 
Oppegård, blev gift 1. novbr. 1826 i Oslo med 
bokbinder Hans Johannesen, f. 1801 i Christiania.

5 d. Karen Kristine Prydz, f. 4. aug. 1810 på Klemets­
rud i Aker og død 30. septbr. 1826 i Grønlien.

5 e. Lorentze Christine Prydz, f. 2. mai 1813 i Fet og 
død der 18. april 1818.

5 f. Peter Blankenborg Prydz, f. 29. oktbr. 1815 i Fet, 
døde som barn.

5 g. Lorentze Christine Prydz, f. 14. aug. 1819 i Fet, 
blev gift 26. mars 1844 i Christiania med bok­
binder på Bragernes Jacob Torstensen, f. 27. novbr. 
1822 i Aker, sønn av arbeidsformann Torsten 
Olsen og Anne Gulbrandsdatter, Ruseløkkbakken.

3 b. Louise Birgitte Prydz, døpt 19. juli 1753 i Fredrikstad og 
der begr. 27. juli 1753.

3 c. Hans Hartvig Prydz, døpt 29. jan. 1755 i Fredrikstad og 
begr. 23. juni 1763 i Aker (Garnisonen).

3 d. Anne Cathrine Prydz, døpt 22. jan. 1756 i Fredrikstad og 
død i. novbr. 1796.

Gift 30. septbr. 1789 i Akershus slottsk. med Henrik 
Reuss Bang, døpt 1. april 1751 i Skien og død 2. novbr. 
1809 i Christiania; sønn av sorenskriver Waldemar Wil­
helm Bang og Margrethe Elisabeth Schweden Oberst- 
løitnant.

3 e. Christine Sophie Prydz, døpt 22. aug. 1757 i Fredrikstad 
og død 15. april 1823 på Abildsø i Aker.

3 f. Kirsten Prydz, f. 1759 i Holsten og begr. 30. aug. 1763 i 
Aker (Garnisonen).
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3 g. Bodil Christine Prydz, f. 1761 i Holsten og død 17. oktbr. 
1834 i Grønlien, Aker; ugift.

3 h. Birgitte Marie Prydz, døpt 22. aug. 1763 i Akershus 
slottsk. og begr. 13. febr. 1764 i Aker (Garnisonen), «6 
maaneder gl.». Hun kalles • ved begravelsen feilaktig for 
Anne Dorothea.

3 i. Hans Elias Prydz, døpt 22. decbr. 1764 i Akershus slottsk. 
og død 23. febr. 1803 i Christiania. Infanterikaptein.

Gift il. septbr. 1793 i Christiania med Alette Bolette 
Aars, f. 4. septbr. 1769 s.st. og død der 7. mars 1828, 
datter av sorenskriver i Aker Jacob Aars og Margrethe 
Hocherup. 8 barn :
4 a. Adelheid Birgitte Prydz, f. 9. oktbr. 1793 i Christiania 

og død der 24. febr. 1875.
Gift 19. decbr, 1817 i Akershus slottsk. med advo­

kat Peter Nicolai Hansteen, døpt 27. oktbr. 1786 i 
Christiania og død der 3. mai 1823; sønn av toll- 
inspektør Johannes Mathias Hansteen og Anne Cathrine 
Treschow.

4 b. Hjemmedøpt sønn begr. 3. oktbr. 1794 i Garnisonen, 
10 dager gi.

4 c. Margrethe Prydz, f. 19. febr. 1796 i Christiania og 
død der 20. novbr. 1858.

Gift 21. juli 1819 i Akershus slottsk. med major 
Johan Rasmus Brandt Hiort, f. 30. novbr. 1787 på 
Rudsberg i Fet og død 3. decbr. 1835; sønn av 
oberstløitnant Peter Andreas Hiort og Birgitte Christine 
Werner.

4 d. Peter Blankenborg Prydz, døpt 2. juni 1797 i Akers­
hus slottsk. og død 1812 ved kysten av Afrika som sjø­
mann. ‘ •

4 e. Jacob Aars Prydz, f. 17. decbr. 1798 i Christiania og 
død der 4. oktbr. 1867. Oberstløitnant i Kavaleriet. 
Ridder av St. Olavs orden og av Sverdordenen.

Gift 20. juni 1836 i Christiania med Charlotte 
Amalie Cathrine Wilhelmine Flock, f. 24. febr. 1817 
s.st. og død der 30. oktbr. 1884, datter av rådmann 
Gert Nicolai Flock og Fredrikke Louise Schriver. 
4 barn :
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5 a. Geert Nicolai Flock Prydz, f. 24. april 1837 i Christiania 
og død 27. juni 1892 i Ålesund. Statshauptmann og kjøp­
mann i Trondhjem til 1882, siden i Alesund.

Gift 8. febr. 1868 i Trondhjem med Marie Wilhelmine 
Dorothea Gaden, f. 25. mai 1849 s.st. og død der 3. decbr. 
1927, datter av arkitekt Johan Joachim Friedrich Gaden og 
Nicoline Øien. 9 barn :
6 a. Georg Fredrik Gaden Prydz, f. ii.juni 1870 i Trond­

hjem og død der 28. juni 1874.
6 b. Carl Wilhelm Jacob Prydz, f. 2. juni 1872 i Trond­

hjem, forretningsmann i Monrovia, California. Gift med 
Ewa Spicer. Uten barn.

6 c. Caroline Wilhelmine Marie Prydz, f. 5. juni 1873 i 
Trondhjem og død der 7 måneder gammel.

6 d. Johanne Caroline Marie Prydz, f. 3. aug. 1874 i Trond-

Sparebankens Låneinnretning, cand. juris Christian 
Fredrik Selmer, f. 15. novbr. 1861 s.st. og død der 
10. juni 1925 ; sønn av assessor Johan Jørgen Selmer 
og Hilmara Cecilie Krohg.

6 e. Louise Adelheid Bolette Wilhelmine Prydz, f. 27. septbr. 
1875 i Trondhjem og død 13. mars 1883 i Alesund.

6 f. Claus Prydz, f. 27. jan. 1877 i Trondhjem og død der 
10. febr. 1877.

6 g. Hans Prydz, f. 26. aug. 1879 i Trondhjem, døde i 
oktbr. 1897 ved ulykkestilfelle under en storm ved 
Kap Det gode Håp på reise til Batavia. Sjømann.

6 h. Wilhelm Alexander Prydz, f. 13. novbr. 1881 i Trond­
hjem og død 10. jan. 1936 på Rødde i Lånke. Far­
mer i Montana, senere gårdbruker på Rødde.

Gift 26. novbr. 1923 i Trondhjem med Marie 
Selmer, f. 10. septbr. 1902 i Trondhjem, hvor bosatt; 
datter av ovenn. cand. juris Christian Fredrik Selmer 
og Johanne Caroline Marie Prydz. 2 barn :
7 a. Marie Magdalene Prydz, f. 16. septbr. 1924 i 

Trondhjem.
7 b. Christian Fredrik Selmer Prydz, f. 23. aug. 1927 

i Trondhjem.
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6 1. Carl Gerhard Prydz, f. 1. jan. 1887 i Ålesund. For­
retningsmann i Trondhjem.

Gift 22. mai 1915 i Bakke, Trondhjem, med Signe 
Gaden, f. 11. mars 1890 s.st., datter av forretnings­
mann Friedrich August Gaden og Johanne Henrichsen. 
2 barn:
7 a. Gerd Prydz, f. 15. juni 1918 i Trondhjem.

Gift 27. juni 1939 s.st. med Fredrik Johan 
Grahl, f. 5. novbr. 1907 i Bergen; sønn av kjøp­
mann i Bergen Fredrik Julius Grahl og Signe 
Brønhaug. Fiskeriinspektør, bosatt i Oslo.

7 b. Hans Peter Blankenborg Prydz, f. 14. mars 1924 
i Trondhjem.

5 b. Ludvig Prydz, f. 28. juli 1839 på Teisen i Østre Aker og 
død 19. decbr. 1907 i Christiania. Agronom, senere gård­
bruker og maltkontrolør.

Gift i. gang 13. juni 1863 i Christiania med Emma 
Marie Magdalene Smith, f. 16. mars 1839 s.st. og død 
31. decbr. 1879 på »Nedre -Dal i Niltvdal, datter av børs­
kommissær Jacob Smith og Olea Marie Berg.

Gift 2. gang 21. decbr. 1881 i Ottestad, Stange, med 
Tina Caroline Olsen, f. 2. mai 1853 i Namsos og død 
15. septbr. 1904 på Lovisenberg, Christiania; datter av 
kjøpmann Ole Gunerius Olsen og Beate Antonette Width. 
8 barn :
6 a. Wilhelmine Johanne Prydz, f. 13. april 1864 på Frog­

ner, Christiania, og død 22. jan. 1930 i Oslo.
Gift 3. decbr. 1891 i Namsos med Theodor Som- 

merschield, f. 3. jan. 1865 i Namsos, cand, philos., 
skibsmegler, fhv. tysk vicekonsul; bosatt i Oslo; sønn 
av kjøpmann, britisk vicekonsul Johan Theodor Chri­
stian Sommerschield og Viveke Wessel.

6 b. Jacob Prydz, f. 13. septbr. 1865 på Frogner, Chri­
stiania, og død i april 1887 i Melbourne; styrmann.

6c. Sigrid Mathea Prydz, f. 26. febr. 1867 i Nittedal; 
lærerinne i Christiania ; bosatt i Oslo.

6 d. Louise Fredrikke Prydz, f. 8. mai 1869 i Nittedal. 
Kongens Fortjenstmedalje som lærerinne ved Abnorm­
skolen. Bosatt i Oslo.
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Gift 20. decbr. 1900 i Sagene, Christiania, med Erling 
Carlsen, f. 23. septbr. 1870 på Fredrikshald og død i 1907 
på Ellis Island, De forente Stater, Amerika, overrettssakfører 
i Christiania til 1903; sønn av verftssekretær Carl Arnoldus 
Carlsen og Julie Judithe Thomasine Høst. Efter Carlsens 
død fører enken og datteren Emma Julie (Brita) Prydz, 
f. 4. oktbr. 1901 i Christiania, navnet Prydz.

6 e. Axel Smith Prydz, f. 4. febr. 1871 i Nittedal og død der 
26. april 1872.

6 f. Viggo Prydz, f. 27. decbr. 1874 på Tuv i Gran og død 
24. decbr.’ 1880 på Kjeverud i Stange.

6 g. Olaf Peter Blankenborg Prydz, f. 14. septbr. 1882 i Stange. 
Overrettssakfører, assurancedirektør i Sandefjord.

Gift i. gang 2. juli 1910 i Fredrikstad med Constance 
Andrea Poppe, f. 26. juli 1876 i Skogn og død 16. septbr. 
1921 i Christiania, datter av gårdbruker Carl Martin Hede­
mark Poppe og Augusta Pauline Andrea Stenersen.

Giftr 2. gang 21. juni 1923 i Kjøbenhavn med Anna 
Sophie Regenburg, f. 10. jan. 1895 s.st., datter av bank­
bestyrer Christian Mathias Regenburg og Anne Sophie Julie 
Nyeland. I alt 7 barn:
7 a. Inger Blankenborg Prydz, f. 16. juni 1911 i Christiania. 

Student 1930, arkitekt. AZF//.
Gift i. juli 1936 i Sandar med Ivar Christensen, 

f. 8. juni 1910 i Trondhjem, hvor han er agent; sønn 
av ingeniør Nils Christensen og Astri Bruun.

7 b. Augusta Blankenborg Prydz, f. 17. april 1913 i Chri­
stiania. Student 1934.

Gift 16. mai 1939 i Sandar med Eivind Freng 
Rynning, f. 5. juni 1911 i Christiania, advokat på 
Tønset, sønn av departementssekretær Eivind Johnsen 
Rynning og Thordis Freng.

7 c. Margrethe Prydz, f. 5. juli 1924 i Sandar.
7 d. Sønn, f. 16. april 1929 og død 18. april 1929.
7 e. Aase Prydz, f. 9. decbr. 1930 i Oslo.
7 f. Anne Lise Prydz, f. 14. febr 1936 i Oslo.
7 g. Per Olaf Blankenborg Prydz, f. 27. juni 1939 i Oslo.

6 h. Wilhelm Fredrik Blankenborg Prydz, f. 3. juni 1885 i Stange; 
disponent i Oslo.
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Gift 14. novbr. 1908 i Akershus slottsk. med 
Marie Aschehoug Andersen, f. 26. decbr. 1890 
Haugesund, datter av tollkontrolør Marius Torkel 
Elias Aschehoug Andersen og Mathilde Olsen. 3 
barn :

7 a. Erik Wilhelm Blankenborg Prydz, f. 17. aug. 1909
i Christiania; diplomingeniør fra Dresden 1940. 

*** hyUtt. -
7 b. Rolf Marius Blankenborg Prydz, f. 1. novbr. 1911 

i Christiania; inspektør ved Brenselscentralen i
Oslo. Pf.dlQnlC

Gift 12. novbr. 1941 i Prestenes kirke, Oslo, 
med Ingrid Sontum, f. 21. aug. 1914 i Chri­
stiania, datter av ingeniør Fredrik Sontum og 
Gudrun Fougner.

7 c. Anne Marie Blankenborg Prydz, f. 9. juli 1914 i 
Christiania.

Gift i. novbr. 1939 i Marcus kirke, Oslo, med 
Ingar Thorud, f. 29. april 1912 i Christiania, gros­
serer i Oslo; sønn av grosserer Andreas Oliver 
Olsen Thorud og Borghild Thorud.

5 c. Carl Wilhelm August Prydz, f. 12. oktbr. 1849 i Chri­
stiania (Garnisonen) og død der 4. mars 1917. Oberst- 
løitnant. Ridder av Dannebrogsorden.

Gift 19. oktbr. 1881 i Bergen med Hilda Holm, f. 29. 
jan. 1858 s.st. og død 25. aug. 1903 i Christiania; datter 
av kjøpmann Ove Holm og Wilhelmine Schrøder. 1 barn : 
6 a. Victor Peter Blankenborg Prydz, f. 28. oktbr. 1882 i 

Christiania. Cand. juris, kontorchef.
Gift 21. mars 1918 i Christiania med Nanna Isach- 

sen, f. 25. mai 1872 i Trondenes, datter av lærer Johan 
Isachsen og Andrea Schjelderup.

5 d. Georg Fredrik Prydz, f. 15. febr. 1853 i Christiania (Gar­
nisonen) og død 7. decbr. 1894 i Hof, Østre Toten. Apo­
teker.

Gift 28. aug. 1884 i Christiania med Elisabeth Claudine 
Jürgensen, f. 24. april 1859 i Bergen og død 17. mai 1933 
på Bygdø, datter av sproglærer Johan Weiner Jürgensen og 
Ingeborg Brun. 5 barn :
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6 a. Hans Peter Blankenborg Prydz, f. 19. mai 
1885 i Christiania og død 16. juli 1901 i Hof, 
Østre Toten.

6 b. Elisa Prydz, f. 7. juni 1888 i Christiania. 
Lærerinne.

Gitt 16. mai 1918 i Uranienborg, Chri­
stiania, med Gisle Skavang,_f. 25. febr. 1884
i Lille-Elvedalen, advokat sønn
av sogneprest Nils Skavang og Agnete 
Lunke.

6 c. Fin Peter Blankenborg Prydz, f. 25. decbr. 
1891 i Bergen. Apoteker i Onsøy.

Gift 30. septbr. 1916 i Christiania med 
Kirsten Brock, f. 28. jan. 1891 i Trondhjem, 
datter av skolebestyrer Albert Mathias Brock 
og Petra Claudine Elisabeth Printz. 4 barn : 
7 a. Odd Prydz, f. 21. juni 1917 i. Stange.
7 b. Liv Claudine Elisabeth Prydz, f. 23. 

oktbr. 1918 i Christiania.
7 c. Fin Prydz, f. 8. april 1922 i Skien.
7 d. Unni Prydz, f. 2. juli 1925 i Oslo.

6 d. Frithjof Prydz, f. 11. decbr. 1893 i Bergen 
og død der 30. decbr. 1893.

6 e. Ingeborg Prydz, f. 11. decbr. 1893 i Bergen 
død 17. decbr. 1936 i Oslo.

Gift 21. novbr. 1925 i Vår Frelsers kirke, 
Oslo, med ingeniør Yngvar Arnesen, f. 22. aug. 
1888 i Vestre Toten, bosatt i Sogn Haveby; 
sønn av sogneprest Kristian Amt Arnesen og 
Ingeborg Simonie Fliflet.

4 f. Hans Elias von der Weyde Prydz, døpt 14. juni 1800 
i Fredrikstad og der begr. 14. april 1802.

4 g. Jonathan Julius Prydz, døpt 8. juni 1801 i Fredrik­
stad og der begr. 13. febr. 1802.

4 h. Hans Elias Prydz, døpt 11. novbr. 1803 i Akershus 
slottsk. og død 16. mai i860 i Christiansand; ugift. 
Infanterikaptein.

3 j. Caroline Henriette Prydz, døpt il. april 1771 i Akershus 
slottsk. og død 28. juni 1819 på Semb i Odalen; ugift.
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3 k. Conr adine Wilhelmine Prydz. døpt ii. april 1771 i 
Akershus slottsk. og død 15. aug. 1813 i Odalen; 
ugift.

3 1. Johan Georg Rudolph Prydz, døpt 8. septbr. 1772 i 
Akershus slottsk. og begr. 24. septbr. 1772 (Garni­
sonen).

2 c. Mette Dorothea Prydz, døpt 9. oktbr 1722 i Rolfsted i Asum, 
var forinnen 1764 død uten efterlatte livsarvinger.

2 d. Karen Mule Prydz. døpt i. juli 1724 i Garnisonsk. i 
Kjøbenhavn og død der 14. oktbr. 1764; skifte s. d. Hun 
var da trolovet med skibsprest Hans Olsen Høyer.

2 e. Gerhard Hartvig Asch Prydz, døpt 29. mars 1726 i Cita- 
delk. i Kjøbenhavn og død 18. jan. 1757 i Hitterø ; dansk 
marineløitnant.

Gift 31. oktbr. 1753 i Kjøbenhavn med Marie Sofie 
Carlsen, som døde der 31. mai 1772. Ingen barn ved 
skiftet 1764 efter søsteren.

2 f. Caroline Sophie Prydz. f. 1727 i Danmark og død 15. aug. 
1794 i Odalen.

Gift i. febr. 1759 i Akershus slottsk. med gårdbruker 
på Søndre Berg i Odalen Berger Torkelsen Berg, døpt 
26. septbr. 1723 i Odalen og begr. 11. decbr. 1802 ved 
Opstad s.st.; sønn av gårdbruker Torkel Bergersen Berg 
og Anne Aslaksdatter.

2 g. Engelbret Prydz. døpt 30. juli 1729 i Vinje under for­
eldrenes besøk der hos hans farmor og død som barn i 
Danmark.

i g. Else Dorothea Engelbretsdtr. Prydz,

f. 1691 på Fredrikshald og begr. 25. juni 1732 i Vinje.
Gift i. gang 1711 på Fredrikshald med hr. Ole Hansen 

Wulf, f. 1681 s.st. og død 24. septbr. 1721 som sogneprest i 
Drangedal ; sønn av sogneprest til Id med Fredrikshald hr. 
Hans Jacobsen Wulf og 1. hustru Maren Nielsdtr. Dorph.

Gift 2. gang omkr. 1723 med hr. Søren Schjelderup, f. 1700 
i Lardal og død 19. oktbr. 1734 som sogneprest i Vinje; sønn 
av sogneprest hr. Augustinus Schjelderup og 1. hustru Anna 
Stabel.
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i h. Peter Lorentz Engelbretsen Prydz,

født omkring 1693 på Fredrikshald, hvor han var negotiant; 
nevnes som lagrettesmann i jan. 1727. Han og hustru, hvis 
navn ikke kjennes, døde begge i 1739 på Fredrikshald, 
begr. henholdsvis 15. og 25. febr. De kan ikke sees å ha
efterlatt barm

f' '7^

Navnregister.
(* = gift med)

Heri er ikke medtatt slektens medlemmer av navnet Prydz.

Aalborg, Michel Andersen, prest 10. 
Aars, Alette Bolette * Prydz 40.

— Jacob 40.
Aarnæs, Sidsel Dorothea * Soot 31. 
Abel, Peder M. Tuxen 36.

— Isaachine Wilhelmine Caspara
* Prydz 36.

Almaas, Maren * Væthe 30.
Alnæs, Johannes Jørgen Lauritz 32.

— Sigurd * Prydz 32.
Andersen, Carl, urmaker på Moss 23.

— Marie Aschehoug * Prydz 44.
— Marius Torkel Elias Aschehoug 44. 

Anonsen, Alfhild Lucie Elise * Prydz 25.
— Axel Eugen 25.

Arnemann, Franzi * Prydz 29.
— Leo, brukseier 29.

Arnesen, Kristian Arnt 45.
— Yngvar * Prydz 45. 

Aslaksdtr., Anne * Berg 46.

Bang, Anders Huseland * Prydz 30.
— Henrik Reuss * Prydz 39.
— Waldemar Wilhelm 39.
— Jørgen 31.

Beck, Helga * Wennevold 30.
Berg, Berger Torkelsen * Prydz 46.

— Ellen Marie * Prydz 21.
— Marthe Dorothea * Roscher 24.

Berg, Olea Marie * Smith 42.
— Torkel Bergersen 46. 

Birkenbusch, Anna Sofie 22.
— Fredrik 22.

Bjering, Anne Dorothea 37. 
Bjørndal, Anders Nielsen 39.

— Ingeborg Marie * Prydz 39. 
Blankenborg, Louise Birgitte * Prydz 34. 
Bloch, Hans Glad * Prydz 37.

— Jens, prest 37.
Borsse, Charlotte Amalie 35.
Bowitz, Fredrikke 31.
Brechstedt, Pauline * Lindstrøm 25. 
Brochmann, Anne Hedvig * Prydz 35.

— Christen Jørgensen 35.
— Karen Hansdtr. 35.

Brock, Albert Mathias 45.
— Kirsten * Prydz 45.

Bruenech, Fredrik 37.
— Ludvig Høst * Prydz 37. 

Brun, Anders, gullsmed 16.
— Ingeborg * Jürgensen 44. 

Bruun, Astri * Christensen 43. 
Bærø gård i Hobøl 12.
Bølling, Margrethe Pauline 22. 
Brønhaug, Signe * Gaden 42.

Carlsen, Carl Arnoldus 43.
— Erling ♦ Prydz 43.
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Christen Michelsen, kapellan 15.
Christensen, Ivar * Prydz 43.

— Iver Anton 26.
— Liv * Prydz 25.
— Nils 43.

Coldevin, Hans E. Tønder 27.
— Louise Christine * Prydz 27.

Dahl, Jenny * Sandberg 36.
Dalseng, Agnete * Prydz 24.

— Anton 24.
Dedekam, Hans Tysch 29.

— Mathea Kristine 29.
Dop, Christian, prest 10.
Dorph, Maren * Wulf 18, 46.
Dunker, Emil Martin 32.

— Gunvor Bergljot * Prydz 32.

Egenæs, August Ingemann 23.
— Ingebrigt 23.

Ellen Jensdtr. * Juel 18.
Elmenhorst, Bernt Konstantin 30.

— Constantin 30.
— Gerrit Knip * Prydz 30. 

Ecgebrethsen, Helene • Prydz 27. 
Escholt, Michel Pedersen, prest 11,13.

Falck, Christen Bjering 30.
— Christian * Prydz 29.

Finnemann, Berthe Kathinka • Prydz 30.
— Johan Christian 30.

Fischer, Edel Helene Margrethe
* Prydz 38.

Fleischer, Wilhelmine Magdalene 36. 
Fliflet, Ingeborg Simonie * Arnesen 45. 
Flock, Charlotte Amalie Cathrine Wil­

helmine * Prydz 40.
— Gert Nicolai 40.

Fougner, Gudrun * Sontum 44.
Freng, Thordis 43.
Fretheim, Karoline Marie * Øilo 36.

Gaden, Friedrich August 42.
— Johan Joachim Friedrich 41.
— Marie Wilhelmine * Prydz 41.
— Signe * Prydz 42.

Gebelin, Johanne * Hansen 29’. 
Gjerdrum, Olaus 31.

— Theodor * Prydz 31. 
Glad, Bolette Olava 37. 
Gogstad, Konrad 25.

— Odd * Prydz 25.
Grahl, Fredrik Johan * Prydz 42.
— Fredrik Julius 42. 

Gram, Berete * Prydz 11.
— Karen Larsdtr. 11.
— Lars, foged 11.

Grøntvedt, Margrethe * Prydz 26.
— Richard 26.

Halvor Olsen, sersjant 21.
— Thomasen, rådmann 16.

Hansen, Birthe Helene * Prydz 22.
— Gunhild Marie * Prydz 29.
— Olava * Prydz 29.

Halvorsen, Borghild * Ræder 36.
— Grethe Oline * Prydz 31.
— Svend, urmaker 31. 

Hansteen, Johannes Mathias 40.
— Peter Nicolai * Prydz 40. 

Hedberg, Ingrid * Ohlson 25. 
Helene Mortensdtr. * Prydz 21. 
Heller, Ditmar, sorenskr. 17. 
Helvig Pedersdtr. 33. 
Henrichsen, Johanne * Gaden 42. 
Henrik feldbereder i Oslo 11.
Hiort, Johan Rasmus Brandt * Prydz 40.

— Peter Andreas 40. 
Hjelmstad, Pauline * Dalseng 24. 
Hocherup, Margrethe 40. 
Hofman, Lorentz, gullsmed 16. 
Hogstad, Karen Kirstine • Prydz 35, 37.

— Svend, lensmann 37. 
Holm, Hilda * Prydz 44.

— Ove 44.
Pluseland, AntonetteDorothea * Bang 31. 
Ilval, Anne Pauline Olsdtr. 29. 
Hvidsten, Dorothea * Prydz 27.

— Kristian, grosserer 27. 
Hytten, Margit * Hvidsten 27. 
Høyer, Hans Olsen, prest 46. 
Høst, Julie Judithe Thomasine 43.

— Ottilie Flennette 37.
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Isachsen, Johan 44.
— Nanna * Prydz 44.

Isaksen, Karen Aagot ♦ Gogstad 25. 
Iversen, Christiane * Wessel 23.

Jacob Villadsen, prest 14.
Jebsen, Christian, rådmann 17 flg. 
Jensen, Birger Adolf * Prydz 36.

— Karl Adolf, grosserer 36. 
Johannesen, Hans * Prydz 39. 
Johannsen, Conrad Wilhelm, dansk

officer 35.
Johansen, Anne-Sofie * Prydz 32.
Juel, Christen Nielsen 18.

— Hans Christensen 17 flg.
— Jens Christensen 18.
— Nils Christensen 18.

Jægel, Erik Paulsen 37.
Jürgensen, Elisabeth Claudine * Prydz 44.

— Johan Weiner 44.

Kalium, Dagrun * Prydz 32.
— Julius 32.

Karen Andersdtr. * Prydz 20.
Karen Henriksdtr. ♦ Escholt 11.
Karen Olsdtr. * Prydz 12.
Keyser, Gitta * Prydz 28.

— Rudolf 28.
Kihle, Helfred * Prydz 24.

— Hans Johan 24.
Kirsten Simonsdtr. ♦ Trond Clausen i 

Oslo li.
Kloe, Elise Martine 32.
Kloed, Kirsten * Prydz 10.
Knap, Louise Dorothea * Prydz 38.

— Peter, degn 38.
Knoph, Anne Cathrine Mecklenburg 37.

— Elisabeth * Tandberg 35. 
Knutsen, Bente * Rode 21. 
Krohg, Hilmara Cecilie 41. 
Krohn, Alette * Prydz 25.

— Johan Cordt Harmens 25.

Larsen, Karen Constance * Prydz 27.
— Halvor Olaus 27.

Laurenberg, Wilhelm, prest 34. 
Liebmann, Anna 38.

4

Liebmann, Elisabeth • Prydz 38.
— Nicolai 38.

Lindstrøm, Karin Tatjana * Prydz 25. 
Lisbeth [Olufsdtr.] * Svend Svendsen, 

prest 14 flg.
— Trondsdtr. ♦ Prydz 10, 11. 

Lorentz, Mette Dorothea 18 flg.
— Peter 18.

Lund, Andersine Nicoline * Prydz 23.
— Anne Cathrine * Sahlgaard 34.
— Johan, møller 24.

Lunder, Karen Christine Larsen 22. 
Lunke, Agnete ♦ Skavang 45.

Mageissen, Wilhelm Christian * Prydz 26.
— W. C., lektor 26.

Marselis, Elisabeth 34.
— Magdalene ♦ Prydz 34. 

Melbye, Maren * Prydz 27.
— Torgeir, prest 27. 

Meng, Anne Nielsdtr. 18. 
Miltzow, Henrik, byskr. 20. 
Mogensen, Hans, skibsr. 26.

— Mathilde • Prydz 26. 
Mork, Mathilde ♦ Melbye 27. 
Morsing, Christen Gundersen på Grefs­

heim li.
— Mads Pedersen, prest 11. 

Mule, Karen * Blankenborg 34. 
Munkerud, Kjeld Pedersen 21. 
Møller, Ole Christensen * Prydz 21.

Nielsen, Hans Jacob 26.
— Henriette Jakobine * Prydz 26. 

Nils Eriksen, foged 11.
— prest 13, 14, 15.

Nilson, Haagine Fredrikke Hedvig 27. 
Novotny, Josef 28.

— Stefani * Prydz 28.
Nyeland, Anne Sophie Julie * Regen- 

burg 43.

Ohlson, Ingeborg Sofia Margaretha
* Prydz 25.

Olavius, Maronette * Knap 38. 
Olsen, Margrethe * Prydz 24.

— Mathilde ♦ Andersen 44.
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Olsen, Ole Gunerius 42.
— Tina Caroline * Prydz 42. 

Oppen, Lars 37.
— Ole * Prydz 37.

Opsahl, Karen * Kalium 32.

Pignol, Anna Louise 26. 
Poppe, Carl Martin Hedemark 43.
— Constance Andrea ♦ Prydz 43. 

Printz, Petra Claudine Elisabeth 45. 
Prydz, slektsgren fra Moss 20—33.

— officersgrenen 34—46.
— Aase * Solgaard 11.
— Christopher Pedersen 12, 13.
— Engelbret Eriksen 9, 17 flg.
— Engelbret Eriksen, trelasthdl. 20.
— Ellen Engelbretsdtr. • Tanberg 33.
— Else Dorothea * Wulf, Schjelde­

rup 46.
— Erik, i Kjøbenhavn 15 flg.
— Erik Engelbretsen 20.

Rebach, Jørgen Bilefelt 21.
Regenburg, Anna Sofia ♦ Prydz 43.

— Christian Mathias 43.
Riddervold, Hans 21.
Rishovd, Gunhild * Coldevin 27.
Rode, Christian Olufsen 21.

— Iver Johannes 21.
— Johanne Kirstine ♦ Prydz 21.
— Justine 21.

Rogstad, Dorothea 31.
Roscher, Fredrik Christian Gotthilf 24.

— Ovidia Mathilde 24.
Roth, Betty * Dunker 32.
Rynning, Eivind Freng • Prydz 43.

— Eivind fohnsen 43.
Rytterager, Nicolay 31.

— Oddleif ♦ Prydz 31.
Ræder, Nicolai Ditlev Ammon

* Prydz 36.
— Johan Christopher 36.
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Sontum, Ingrid * Prydz 44. 
Soot, Johan Edvard * Prydz 31.

— Ole, kanalbest. 31.
Spicer, Ewa * Prydz 41.
Stabel, Anna * Schjelderup 46.
Stenersen, Augusta Pauline Andrea 43. 
Stokkeland, Konrad Benedikt

• Prydz 31.
— Olaf, skibsf. 31.

Strøm, Anne Svendsdtr. 21.
Svend Svendsen, prest 14.

Tanberg, Jørgen * Prydz 33.
Tandberg, Christian Otto * Prydz 35.

— Peder Leuch 35.
Teien, Dorothea * Prydz 29.
Thomas Halvorsen på Halden 16.
Thorud, Andreas Oliver Olsen 44.

— Ingar * Prydz 44. 
Torstensen, Jacob * Prydz 39. 
Treschow, Anne Cathrine 40. 
Trond Clausen, borgermester 10.

Ulstrup, Johan Anton * Prydz 22.
— Peder, skibsfører 22.

Væthe, Anders Botolfsen 30.
— Klaus * Prydz 30.

Weien, Kirstine * Kihle 24.
Wentzel, Marie * Olsen 24.
Wennevold, Martha Sigrid * Prydz 30

— Otto Ferdinand 30.
Werner, Birgitte Christine * Hiort 40
Wessel, Nicoline Marie 22.

— Peter 23.
— Viveke 42.

v. d. Weyde, Adelheid * Prydz 34.
— Hans Elias 34.

Width, Beate Antonette 42.
Winter-Hjelm, Hans Peter * Prydz 26.

— Otto, organist 26.
Wulf, Hans Jacobsen, prest 18, 46.

— Ole Hansen * Prydz 46.

Øien, Nicoline * Gaden 41.
Øilo, Gudbrand 36.

— Ingebjørg ♦ Prydz 36.
Østad, Ole Larsen * Prydz 21.
Østerbye, Bolette Fredrikke • Prydz 35.

— Søren, klokker 35.


